
Valdības Vēstnesis
Latvijas valdības oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot svētdienas un svētku dienas

240. num.
Piektdien, 1938. g. 21. oktobrī Divdesmitpirmais gads

Saturā
Valsts Prezidenta 168. pavēle armijai un flotei.

Instrukcija pilsētu valžu darbvedībai.

Valsts Prezidenta 168. pavēle armijai un flotei

1938. g. 20. oktobrī.

1. §.

Atvaļinu no aktivā kara dienesta pēc

paša vēlēšanās līdz turpmākam rīkojumam

11. Dobeles kājnieku pulka kapteini Frici

U k s t i ņ u, bet pavisam maksimālo ve-

cumu sasniegušo Rīgas kara apriņķa pār-

valdes administratīvo kapteini Kārli

K r i e v i ņ u, un abiem piešķiru tiesību at-

vaļinājumā valkāt karavīra ietērpu.

2. §.

Pārvietoju dienesta labā: 7. Siguldas

kājnieku pulka pulkvedi-leitnantu Jēkabu

Po n i uz 4. Valmieras kājnieku pulku.

8. Daugavpils kājnieku pulka kapteini Oto

Zēlu uz 7. Siguldas kājnieku pulku, pa-

augstinot par pulkvedi-leitnantu ar izdienu

no šīs dienas, Zemgales divīzijas pārvaldes

kapteini L. k. o. k. Albertu Ameriku uz

Latgales divīzijas pārvaldi, Tukuma-Talsu

kara apriņķa pārvaldes kapteini Jāni G a -

lēju uz Rīgas kara apriņķa pārvaldi,

4. Valmieras kājnieku pulka kapteini-leit-

natu Erichu Ezernieku uz 11. Dobeles

kājnieku pulku ar paaugstinājumu par kap-

teini no 1927. g. 10. jūlija, Intendanturas

galvenās pārtikas noliktavas administra-

tīvo kapteini-leitnantu Jāni Cukuru uz

Intendanturas Liepājas noliktavu, Vidze-

mes artilērijas pulka virsleitnantu Franci

Gradiškeviču-Radiškeviču uz

Kara sanitāro noliktavu un Bruņoto vilcie-

nu pulka leitnantu Nikolaju S t r a u m i uz

1. Liepājas kājnieku pulku.

3. §.

Pārvietoju pēc paša vēlēšanās 2. Vents-

pils kājnieku pulka virsleitnantu Ernestu

L a u m a n i uz 3. Jelgavas kājnieku pulku.

4. §.

Paaugstinu par kapteini 8. Daugavpils

kājnieku pulka kapteini-leitnantu Nikolaju

Auleciemu ar izdienu no 1927. g.

6. jūlija.

Valsts Prezidents K. Ulmanis.

Kara ministris gen. J. Balodis.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Instrukcija pilsētu valžu darbvedībai.

(Izdota saskaņa ar Pilsētu pašvaldības likuma 113. pantu.)

Vispārējie noteikumi.

1» Pilsētas valdes sēdeklis atrodas attie-

cīgas pilsētas administratīvās robežās.

2. Pilsētas valdes un iestāžu telpas ap-

gādājamas ar piemērotu inventāru. Pub-

likas vajadzībām iekārtojamas atsevišķas

uzgaidāmās telpas. Pilsētas valdes sēžu

zalē un reprezentācijas telpās novietojams

valsts lielā ģerboņa, pilsētas ģerboņa un

valsts vadošo amatpersonu attēli.

3. Publiku pieņem pilsētas galva, viņa

biedris un valdes locekļi, tāpat arī citas

amata personas savas darbības nozare

pilsētas valdes noteiktās dienās un laika,

bet ne retāki kā 3 dienas nedēlā. Par to

jābūt uzrakstiem uz amatpersonu un kan-

cleju telpu durvīm. Vispārīgais darba

laiks pilsētu pašvaldībās pieskaņojams

valsts iestādēs pastāvošam darba laikam.

4. Naudas izmaksas un iemaksas pār-

Zin pilsētas valdes ikgadus nozīmēts kre-

ditrīkotājs. Nauda, vērtspapīri un svarīgi

dokumenti jāglabā ugunsdrošā naudas

skapī. Skapim jābūt diviem komplektiem

atslēgu, no kuriem viens komplekts gla-

bājas pie kasiera, bet otrs komplekts

slēgtā un apzīmogotā iesaiņojumā jānodod

Latvijas bankas glabāšanā. Privātās

kredītiestādēs atslēgas atļauts nodot uz-

glabāt ar lekšlietu ministrijas piekrišanu.

5. Otro naudas skapja atslēgu, kom-

plektu no deponētās iestādes var saņemt

nepieciešamības gadījumos ar pilsētas val-

des lēmumu pilnvarota persona. Atverot

skapi pirmo reizi ar otro atslēgu komplektu,

jāsaraksta akts par naudas skapja saturu.

6. Tekošā gada darbvedības grāmatas,

dokumentus un sarakstes uzglabā skapjos,

kuru atslēgas pārzin sekretārs vai viņa

nozīmēta persona. Grāmatvedības doku-

mentus, grāmatas un sarakstes uzglabā

skapjos, kuru atslēgas pārzin grāmatvedis

vai viņu nozīmēta persona.

Pilsētas galva.

7. Pilsētas galva reprezentē pilsētas

pašvaldību un vada tās darbību.

8. Reprezentējot pilsētu svinīgos gadī-

jumos un izpildot svinīga rakstura amata

pienākumus, tāpat arī vadot sēdes, pil-

sētas galva nēsā iekšlietu ministra ap-

stiprinātu amata nozīmi. Amata nozīme ir

pilsētas pašvaldības īpašums, un tā atrodas

pilsētas galvas glabāšanā..

9. Pilsētas valdes zīmogs ir pilsētas

galvas rīcībā un pārzināšanā. Pilsētas

galva var nozīmēt arī citu personu, kā

rīcībā un pārziņā var nodot pilsētas zī-

mogu.

10. Pilsētas galva dod rīkojumus pil-

sētas valdes locekļiem, nodaļu, iestāžu un

uzņēmumu vadītājiem, sekretāriem un

grāmatvežiem, kuriem savukārt padoti
zemākie darbinieki.

11. Pilsētas galvām pienākas perio-

diski pēc vajadzības pārbaudīt visas paš-

valdības darbības nozares un arī kases

stāvokli. Pilsētas galva var uzdot izdarīt

šo pārbaudi arī viņa nozīmētai personai.

Pilsētas darbiniekus pieņem pilsētas galva

likumos noteiktā kārtībā. Galvas lēmumu

noraksti par pilsētas iestāžu un nodaļu

vadītāju, sekretāra, grāmatveža vai viņu

palīgu un kasiera iecelšanu jāiesūta lekš-

lietu ministrijas Pašvaldības departamen-

tam līdz ar dokumentiem par ieceltās

personas izglītību un līdzšinējo nodarbo-

šanos. Par pārmaiņām darbinieku sastāvā

un arī par viņu sodīšanu ik 3 mēnešus

jāziņo departamentam. Techniskos dar-

biniekus pieņemot, jāpārbauda viņu prasme

un piemērotība ieņemamam amatam. Par

katru darbinieku jāraksta dienesta gaitas

apraksts, pieskaņojoties Valsts civildie-

nesta likuma prasībām.
12. Pilsētas galvām ir tiesība uz atva-

ļinājumu, piemērojot pilsētu pašvaldību

darbinieku dienesta likuma noteikumus.

Atvaļinājumu piešķir lekšlietu ministrija.

13. Aizejot atvaļinājumā vai izbraucot

amata darīšanās, pilsētas galva savu pie-

nākumu izpildīšanu nodod pilsētas galvas

biedrim. Ja pilsētas galvas biedris arī ir

prombūtnē, tad pilsētas galva var atstāt

darba vietu tikai izņēmuma gadījumos.

Par izbraukumiem amata darīšanās pilsē-

tas galva ziņo valdes sēdē.

14. Pilsētas galvām ir tiesība celt ie-

bildumus pret pilsētas valdes lēmumiem,

kādā gadījumā lēmuma noraksts līdz ar

pilsētas galvas paskaidrojumu jāiesūta

Pašvaldības departamentam un lēmums

nav jāizpilda līdz jautājuma izšķiršanai

lekšlietu ministrijā.

Pilsētas valde.

15. Valdes locekli piedalās valdes sē-

dēs un pilda uzdevumus, kādi viņiem

uzlikti ar valdes lēmumu vai galvas

rīkojumu, tieši vadot un uzraugot

viņu pārziņai nodotās nozares. Valdes

loceklis uzrauga un vada viņam uzticēto

iestāžu un uzņēmumu darbību saskaņa ar

likumiem, noteikumiem, rīkojumiem, pil-

sētas valdes lēmumiem un budžetu. No

valdes sēdēm nevar iztrūkt bez dibināta

iemesla.

16. Valdes locekļi izbrauc amata darī-

šanās uz galvas rīkojuma vai valdes lē-

muma pamata. Atvaļinājumus valdes

locekļiem piešķir pilsētas galva, piemēro-

jot pilsētu pašvaldību darbinieku dienesta

likuma nosacījumus. Valdes locekļa sli-

mības, atvaļinājuma vai citos prombūtnes

gadījumos viņa amata pienākumus izpilda

pilsētas galvas nozīmēts cits valdes

loceklis.

17. Valdes sēdēs, kurās apspriež pil-

sētas budžetu un pārskatu, var pieaicināt

arī pilsētas grāmatvedi paskaidrojumu

sniegšanai. Valdes sēdēs, apspriežot spe-

ciālos jautājumus, pieaicināmi pēc vaja-

dzības arī lietpratēji kā padomdevēji.

Valdes locekļa atsevišķas domas jāatzīmē

protokolā.

18. Pilsētas valde nosaka kasē glabā-

jamās naudas sumas lielumu. Sumas,

kuras pārsniegtu noteikto apmēru vai ku-

ru izlietošana tuvākā laikā nav paredzama,

jānogulda pilsētu pašvaldību kredītiestā-

dēs, Latvijas kredītbankā, Latvijas bankā

un pasta krājkasē, bet citās kredītiestādēs

ar lekšlietu ministrijas piekrišanu.

19. Pilsētas kancleju pārzina pilsētas

sekretārs,' bet nodaļu kanclejas pārzin

nodaļu sekretāri vai darbveži, kas atbild

par kanclejās nodoto darbu savlaicīgu,

kārtīgu un pareizu izpildīšanu. Grāmat-

vedībā un kasē nodarbinātos darbiniekus

rīko grāmatvedis. Pienākumus darbinieku

starpā sadala pilsētas galva vai viņa uz-

devumā sekretārs un grāmatvedībā

grāmatvedis, kuriem jāseko, lai darbi

kanclejās tiek vienmērīgi sadalīti starp

darbiniekiem.

20. Pilsētas sekretārs un grāmatvedis

vai viņu vietnieki sagatavo visus materiā-

lus un vajadzīgās ziņas valdes sēdē izlem-

jamiem jautājumiem, iesniedzot tos savlai-

cīgi pilsētas galvām vai valdes loceklim.

Darbvedība.

21. Pilsētas valdē jāved nepieciešamas

likumos un instrukcijās minētās grāmatas

un rakstu kopojumi. Pilsētas valde rūpē-

jas par vajadzīgo grāmatu un veidlapu

savlaicīgu iegādāšanu. Tāpat nepieciešami

visi valdības likumu un rīkojumu krājumi

un „Valdības Vēstnesis" un literatūra paš-
valdības jautājumos. Vērtību grāmatas

jācauršuj un jāapstiprina, bet pārējo grā-

matu lapas jānumurē un jāapstiprina.

Apstiprināšanu izdara pilsētas galva vai

valdes loceklis.

22. Pilsētas valdes darbvedībā veda-

mas šādas grāmatas un sarakstes:

1) valdes ar domes tiesībām protokolu

kopojumi;

2) valdes protokolu kopojumi;

3) galvas lēmumu kopojums (personāla

lietas);

4) revīzijas komisijas protokolu kopo-

jums;

5) pa pastu saņemto naudas un vērts-

papīru grāmata;

6) slepeno rakstu registris;

7) rakstu iznēsājamā grāmata;

8) pa pastu izsūtāmo rakstu grāmata;

9) baku potēšanas grāmata;

10) šķūšu grāmata;

11) zirgu pasu grāmata ar alfabētu;

12) kumeļu reģistrācijas grāmata ar alfa-

bētu;

13) pilsētas robežās esošo nekustamo

īpašumu saraksts (grāmata);

14) arķiva saraksts un arķiva lietu sa-

kārtojums ar nepieciešamo kartotēku;

15) darbinieku dienesta gaitas apraksti;

16) iedzīvotāju reģistrācijas kartotēka

(ja reģistrāciju neizdara policija);

17) rezervistu grāmatas (ja tās neraksta

policija);

18) mobilizācijas žurnāls (ja to neraksta

policija).

23. Pilsētas valdei adresētos rakstus

saņem pilsētas sekretārs vai pēc darba

sadalījuma nozīmēta persona, bet noda-

lām, iestādēm un uzņēmumiem adresētos

rakstus šo iestāžu darbinieki tieši,

Pilsētas valdei adresētos naudas un

vērtssūtijumus saņem pilsētas valdes gal-

venā kasē, pie kam sūtījumam pievienotā

sarakste jānosūta grāmatvedībai ar kasie-

ra atzīmi uz sarakstes, ka sarakstē uz-

rādītās vērtības saņemtas. Pilsētas ie-

stādes, uzņēmumi un nodaļas naudu un

vērtssūtijumus var saņemt tieši, ja tām

pastāv atsevišķas kases. Naudas pārve-

dumu saņemšanai no pasta jāiekārto īpaša

kontroles grāmata (skat. 1. paraugu).

24. Sūtījumi, par kuru saņemšanu vaja-

dzīgi paraksti, jāsaņem tikai tai nodaļai

vai iestādei, kurai tie tieši adresēti.

Parakstus par sūtījuma saņemšanu var dot

tikai pēc darba sadalījuma uz to pilnvaro-

tas personas.

25. Sūtījumus atver pilsētas sekretārs

vai pēc darba sadalījuma uz to pilnvarotas

personas. Uz katra raksta nekavējoties

jāuzspiež atzīme par to, kāda iestāde rakstu

saņēmusi, kādā gadā, mēnesī un dienā, un

arī jāatzīmē arķiva lietu sakārtojuma nu-

murs (indekss).

Nav atverami sutijumi:

a) kas atzīmēti kā slepeni vai noteiktai

amatpersonai personīgi adresēti, kas

nododami neatvērti šai amatpersonai,

b) kas atzīmēti kā iesniegumi sarīkotai

sacensībai un atverami tikai saskaņā

ar sacensības noteikumiem un

c) kas adresēti atsevišķai personai vai

citai iestādei un kanclejā nepareizi

nosūtīti; šādi raksti jānodod pēc pie-

derības vai jānodod atpakaļ pastam.

26. Saņemot sūtījumus, jāpārliecinās,
vai saņemti visi rakstā atzīmētie pielikumi.
Par pielikumu iztrūkšanu jāatzīmē uz pa-

vadraksta, paziņojot par to raksta iesnie-

dzējam. Tāpat jāseko, lai raksti un pieli-

kumi būtu apmaksāti ar likumīgo zīmogno-

devu. Zīmognodevas, kas vajadzīgas ie-

snieguma apmaksāšanai, dzēšamas, kā tas

paredzēts noteikumos par zīmognodevu.

Par rakstam pievienotām pastmarkām, zī-

mogmarkām un naudu jāatzīmē rakstā, bet

šīs vērtības jāuzglabā atsevišķi un jāno-

dod atsevišķai iestādei vai nodaļai, kurai

tās piekrīt pēc rakstu satura un izpildīša-

nas. Par šo vērtību saņemšanu jābūt at-

zīmei ar parakstiem uz sarakstes.

Pie sarakstēm pārsūdzību un termiņlie-

tās un arī slepenas lietas sarakstei jāpie-

vieno aploksne ar pasta zīmogu.

27. Uz saņemtā raksta jāatzīmē arķiva
lietu sakārtojuma numurs un tas pats nu-

murs jāatzīmē arī uz izsūtāmā vai izsnie-

dzamā raksta, kurā lietā raksts vai tā no-

raksts pēc tā satura vai izpildīšanas jāno-

vieto. Arķīva lietu sakārtojums noteikts

atsevišķā pielikumā (2. un 3. par.) un to

papildināt vai grozīt var vienīgi ar Pašval-

dības departamenta piekrišanu.

28. Reizē ar saņemto rakstu apzīmēša-

nu ar arķīva lietu sakārtojuma numuru:

visi raksti jāieraksta rakstu iesūtītāju kar-

tiņās. Kartiņas iekārtojamas atsevišķām
valsts un pašvaldību iestādēm, ar kurām

sarakstās, krāsainas, bet privātpersonām,,
firmām un organizācijām rakstāmas kopī-

gas kartiņas baltā krāsā un alfabēta
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kārtībā. Kartiņas jāuzglabā slēgtā kastiņa

kartotēkā. Kartiņu paraugs noteikts at-

sevišķā pielikumā (4. un 4.a).

29. Rakstu izpildīšanai jāiekārto vāki,

novietojot atsevišķas sarakstes ziņu ievāk-

šanai, valdes izlemšanai ar domes tiesībām,

valdes izlemšanai, amatpersonu parakstī-

šanai u. t. t.

30. Pilsētas galva, valdes locekļi, sekre-

tārs vai grāmatvedis, rakstot rezolūcijas

uz sarakstēm, paraksta tās vai atzīmē sa-

vus iniciāļus un rezolūcijas datumu un ari

atzīmē, vai raksts ir slepens, steidzams

u. t. t. •

31. Rakstus izpilda rezolūcijā norādī-

tais darbinieks, bet, ja nav norādīts, tad

tas darbinieks, kam lieta piekrīt pec

darba sadalījuma. Rakstus nokārto sa-

ziņā ar pilsētas ieinteresētām iestādēm.

Vajadzīgās izziņas pilsētas iestādēs ievā-

camas pēc iespējas tieši bez liekas sarak-

stīšanās. Mutisku un telefonisku sarunu

rezultāti atzīmējami, vajadzības gadījumos,

kā dienesta atzīme uz attiecīgā raksta. Sa-

rakstīšanās pilsētas iestāžu starpā jāizdara

galvenā kārtā bez sevišķa pavadraksta ar

uzrakstiem uz paša raksta.

32 lenākušos rakstus izpilda noteiktā

termiņā, t. i., ja rakstā ir noteikts termiņš,

bet, ja termiņa nav, tad raksti, kuri ne-

prasa daudz sagatavošanas darbu, jāiz-

pilda nedēļas laikā. Ja sevišķu apstākļu

dēļ nav iespējams rakstus izpildīt, tad par

to ziņojams iepriekš termiņa attiecīgām

iestādēm vai personām. Atbildē uz atgā-

dinājumiem jāuzraksta neizpildīšanas ie-

mesli.

33. Citai pilsētas iestādei vai darba vie-

tai atsauksmei vai kādu citu iemeslu deļ

nosūtīto rakstu gaita uzraugāma ar sevišķu

piezīmju kartiņu (5. paraugs). Tāpat ar

termiņu kalendāra kartiņu (6. pielik.) jā-

seko maksājumu savlaicīgai kārtošanai,

pārsūdzību iesniegšanai u. t. t.

34. Sarakstīšanās ar citām iestādēm un

personām izdarāma vai ar izpildītu formu-

lāru piesūtīšanu, vai ar atsevišķi sastādītu

rakstu palīdzību, kuru noraksti paliek pil-

sētas valdē.

35. Rakstus ar valsts centrālām iestā-

dēm un amatu personām, tiesu instancēm,

kredītiestādēm, kamerām un citām līdzī-

gām iestādēm un arī rakstus ar principielu

saturu izgatavo darbinieki, izpildot rezolū-

cijas vai pēc darba sadalījuma un tos pa-

raksta pilsētas galva vai viņa vietnieks un

sekretārs vai viņa vietnieks. Ja rakstam

norēķina vai uz grāmatvedību attiecošs sa-

turs, tad to kā trešais līdzparaksta grāmat-

vedis vai viņa vietnieks. Paraksti jāat-

kārto ar rakstāmmašīnu vai ar spie-

dogu. Nodaļas, iestādes, uzņēmumi u. t. t.

mazāk svarīgās lietās sarakstās tieši, un

rakstus paraksta attiecīgais valdes locek-

lis, iestādes vai uzņēmuma vadītājs un

darbvedis. Pilsētas galva paraksta viens

pats rakstus ar reprezentatīvu saturu un

stingri slepenas lietas. Raksti jāizgatavo

pareizi valodas, formas un satura ziņa.

Parakstītājs un līdzparakstītāji nes vienā-

du atbildību par raksta slēdzienu likumību,

bet par rakstā sniegto datu, ziņu un vispār

faktisko apstākļu pareizību atbild vienīgi

līdzparakstītāji. Par rakstu saturu pēc liet-

derības līdzparakstītāji neatbild. Par rak-

sta parakstītāju skaitās pirmais, bet visi

pārējie par līdzparakstītājiem.

36. Izejošie raksti izgatavojami uz veid-

lapām, kuru lielums ir 148 X 120 mm vai

210 X 297 mm. Izejošiem rakstiem virs

teksta jābūt pilsētas valdes apzīmējumam,

izejošā raksta arķīva lietu sakopojuma nu-

muram, izrakstīšanas gada, mēneša un die-

nas apzīmējumam. Izejošā rakstā jāat-

saucas uz adresētās iestādes raksta numu-

ru un datumu, uz kuru atbild, un arī jābūt

atzīmei, ja zīmognodeva dzēsta uz lūgum-

raksta. Raksta beigās pirms parakstiem

jābūt atzīmēm par rakstam pievienotiem

pielikumiem. Tās iestādes vai personas

apzīmēšana, kurai raksts adresēts, jāizda-

ra bez saīsinājumiem, izņemot vispār ap-

grozībā pielaižamos saīsinājumus. Sarak-

stoties ar iestādēm vai amatpersonām, rak-

sti jāadresē iestādei vai amatpersonai, bet

ne uz atsevišķo amatpersonu vārdu, izņe-

mot sevišķi svarīgus iemeslus. Paziņoju-

mus un aicinājumus mazsvarīgās lietās var

rakstīt arī uz pastkartēm.

37. Izejošā raksta noraksts jāpatura

pilsētas valdē, atzīmējot tā numuru, datu-

mu un kādas amatpersonas raksta oriģi-

nālu parakstījušas.

38. Sarakstīšanās atvieglojama ar me-

kanisku palīglīdzekļu pielietošanu pēc ie-

spējas plašākā mērā. Paziņojumiem, kas

bieži atkārtojas, izlietojami formulāri vai

spiedogi ar pilsētas galvas vai nodaļu un

iestāžu vadītāju piekrišanu.

39. Izsūtāmie raksti jāieraksta izsūtīto

vai iznēsājamo rakstu grāmatā (skat.
7. paraugu); pie kam par personīgi izsnie-

dzamiem rakstiem ņemami paraksti grā-

matā, bet par nododamiem rakstiem pastā

jābūt atzīmei par pasta izdevumu apmak-

su. Svarīga un slepena satura raksti jā-

nodod pastā kā ierakstīti sūtījumi.

40. Parakstītie raksti jāizsūta vēl tanī

pašā dienā. Pirms izpildīšanas kartiņā,

kurā raksts ierakstīts 1. ailē, nodots vai iz-

pildīts pret ienākušo rakstu, uz kuru atbild,

jāatzīmē izpildīšanas datums.

41. Sākot ar 1939. g. 1. janvāri, pilsētas

valdē jāieved arķīvu lietu sakārtojums.

Pilsētās ar iedzīvotāju skaitu līdz 3000 jā-

ieved 2 ciparu, bet pārējās 3 ciparu ar-

ķīva lietu sakārtojumi. Izpildītie raksti

ne retāki kā ik 2 nedēļas jānovieto aktu

vākos pēc arķīva lietu sakārtojuma. Ag-

rāko gadu lietas jānovieto arķīvā, sastā-

dot arķīva grāmatu.

42. Aktīm, kurās novieto vispārēja sa-

tura materiālus, ieteicams pievienot priekš-

pusē īsu satura rādītāju pēc pievienotā

8. parauga. Ja kāds raksts pēc sava satura

attiecas uz vairākām lietām vai aktīm, tad

tas jāievieto lietā, pie kuras tas pieder pēc

sava galvenā satura, bet citās lietās ievie-

tojami tā noraksti vai atzīmes.

43. Lietas novietojamas plauktos un

skapjos pēc noteiktas sistēmas. Uz lietas

vāku mugurām jāatzīmē arķīva lietu sa-

kārtojuma numurs.

44. Par atsevišķiem rakstiem, kurus iz-

ņem no lietas, jāatzīmē uz atsevišķām kar-

tiņām pēc 9. parauga. Pēc izņemtā raksta

novietošanas atpakaļ lietā atzīme jāiz-

strīpo.

45. Valdes ar domes tiesībām, valdes,

revīzijas un citu komisiju, tāpat ari gal-

vas lēmumi jāraksta un jāsakopo atsevišķi.

Protokolus valdes sēdē un valdes sēdē ar

domes tiesībām un galvas lēmumus raksta

pilsētas sekretārs vai viņa vietnieks, bet

revīzijas komisijas protokolus, kāds no

revīzijas komisijas locekļiem vai pēc ko-

misijas lēmuma ari sekretārs.

46. Visi protokoli un lēmumi jānumurē

pēc kārtas par kalendāra gadu un proto-

kola sākumā jāuzrāda sēdes datums, kā-

das amatpersonas sēdē piedalās, kas vada

sēdi, kas protokolē, vai sēde ir kārtēja vai

ārkārtēja, kad tā sākas un likumos pare-

dzētos gadijumos sēdes dienas kārtība.

Protokolējot atsevišķus jautājumus, jābūt

lietas atreferējumam, lēmumu motīviem,

balsošanas rezultātiem un pieņemtam lē-

mumam, atsaucoties uz likumu, rīkojumu

un noteikumiem. Debates nav protoko-

lējamas, izņemot gadījumus, kad to pie-

prasa kādā daļā sēdes dalībnieks. Proto-

kols amatpersonām jāparaksta, uzrādot

pirms parakstiem sēdes slēgšanas laiku.

Protokoli jāraksta skaidri un saprotami,

lai nerastos domstarpības, lēmumus izpil-

dot.

47. Valdes ar domes tiesībām protokolu

noraksti jāiesūta Pašvaldības departamen-

tam 7 dienu laikā, atzīmējot par to uz pro-

tokola oriģināla. Tāpat protokola oriģinālā

jāatzīmē, ja departaments kādu lē-

mumu apstiprina, atcel vai groza. Uz val-

des protokoliem jāatzīmē par lēmumu

izpildīšanu. Protokoliem jāraksta alfabē-

tiskais rādītājs. Pilsētu pašvaldības liku-

ma 31. pantā paredzētie lēmumi jāiesūta

ministrijai atsevišķai apstiprināšanai pro-

tokola izraksta veidā 2 eksemplāros. Sais-

tošie noteikumi un to grozījumi jāiesūta tā-

dā pašā kārtā 3 eksemplāros līdz ar tekstu,

kādu izsludinās „Valdības Vēstnesī".

48. Protokoli jāraksta uz atsevišķām la-

pām, atzīmējot lapas pusi un tekošo nu-

muru tūliņ pēc protokola uzrakstīšanas un

gada beigās iesienot tos kopojumā. Līdz

iesiešanai kopojumā protokoli jāuzglabā

īpašos vākos ar mekanisko' noslēdzēju un

jāuzglabā slēgtā skapī.

49. ledzīvotāju reģistrāciju, ja to attie-

cīgā pilsētā nedara policija, izdara pilsētas

valde ar kartiņu palīdzību likumā par iekš-

zemes pasēm noteikta kārtībā, ņemot li-

kumā paredzēto pierakstīšanās nodokli.

Kartiņas jānovieto alfabēta kārtībā slēg-

tās kastiņās.

50. Šķūtis dod zirgu un smago auto

īpašnieki saskaņā ar likumu par šķūtīm

(Lik. kr. 1921. g. 61 un 1934. g. 244). Šķū-

tis jāatzīmē šķūtsgrāmatā. Pēc pieprasī-

juma saņemšanas jāpārliecinās, vai piepra-

sījums ir likumīgs. Ja tas likumīgs, jāno-

sūta rīkojums zirga vai smago auto īpaš-

niekam pēc kārtas un samērā ar zirgu un

automašinu skaitu. Nepaklausīgo vietā jā-

pieņem vietnieks uz vainīgo rēķina. Pilsē-

tas valdei, saskaņā ar likuma par šķūtīm

9. un 10. pantiem, jāraksta šķūšu grāma-

tas par zirgu un smago automobiļu skaitu

un arī par izlietotām šķūtīm.

51. Karaklausības lietās jāievēro slepe-

nība, un tās jākārto ar vislielāko akurātību

saskaņā ar Karaklausības likumu, mobili-

zācijas plānu un apriņķa kara priekšnieka
rīkojumiem.

52. Zirgu pases un kumeļus reģistrē

saskaņā ar likumu un instrukciju.

53. Pilsētu pašvaldībām jāuztura dzimts-

sarakstu nodaļas un bāriņu tiesas, kā to

prasa likumi un noteikumi.

54. Sīkākus noteikumus likuma un in-

strukcijas robežās var izdot pilsētu valdes,

iesūtot tos lekšlietu ministrijas apstiprinā-

šanai.

55. Rīgas pilsētas valdes darbvedību

kārto atsevišķa instrukcija.

Rīgā, 1938. g. 13. oktobrī.

lekšlietu ministris V. G u 1 b i s.

Pašvald. depart. direkt. J. Z a n k e v i c s.

2. paraugs.

Arķīva lietu sakārtojums

pēc divu numuru sistēmas pilsētām

ar iedzīvotāju skaitu līdz 3000.

I. Pārvalde, ieskaitot darbinieku lietas.

10. Pilsētas valde ar domes tiesībām, val-

de, komisijas un pārstāvniecības.

11. Darbinieku lietas.

12. Pilsētas galvas lēmumi un rīkojumi.

13. Apsveikumi un reprezentēšanās.

14. Vispārējā satura valsts iestāžu rīko-

jumi.

15. Karaspēka novietošana un karaklau-

sībā iesaucamie.

16. Policija.

17. Dažāda satura raksti un apliecības, pil-
sētas valdes rīkojumi un sludinājumi.

18. Zirgu pases un kumeļu reģistrācija.

19.

2. Finanses un budžets.

20. Pilsētas budžets, pārskats un norēķini.

21. Pilsētas aizņēmumi ilgtermiņa.

22. Parādi īstermiņa.

23. Nodokli no nekustamas mantas, tirdz-

niecības zīmes, °/o%> pelņas nodoklis,

ienākumu nodoklis.

24. Pilsētas nodokļu uzklasēšana un izzi-

ņošana.

25. Dzīvokļu nodoklis.

26. Dažādi pilsētas nodokļi, nodevas un

takses.

27. Privātu organizāciju pabalstīšana.

28. Speciālie fondi, novēlējumi, dāvināju-

mi.

29.

3. Nekustama manta.

30. Administrativo robežu lieta.

31. Pilsētas zemes un gruntsgabali.

32. Dzimtsnomas lietas un līgumi.

33. Pilsētas ēkas.

34. Pilsētas ēku būve un remonti.

35. Ēku un zemes nomas lietas.

36. Valsts fonda zemju sadalīšana.

37.

38.

39.

4. Pilsētas apbūve, labierīcības, satiksme.

40. Pilsētas apbūve, taksācija un būvplani.

41. Ugunsdzēsība.

42. Satiksme.

43. lelas, celi, laukumi, tilti un publiski

dārzi.

44. Kanalizācija.

45. ledzīvotāju apgādāšana ar dzeramo

ūdeni.

46. īpašumu atsavināšana un pirmpirkša-

nas tiesības.

47.

48.

49.

5. Pilsētas uzņēmumi.

50. Elektrības iestāde.

51. Aptieka.

52. Lopkautuve un gaļas izmeklēšanas sta-

cija.

53. Pilsētas tirgi.

54. Celtuves.

55. Būvmateriālu un malkas sagatavošana

pils. iestāžu vajadzībām.

56.

57.

58.

59.

6. Tirdzniecība, rūpniecība, koncesionēšana.

60. Traktieri, reibinošu dzērienu veikali

un tējnīcas.

61. Kioski.

62. Tirdzniecības un rūpniecības uzņē-

mumi.

63. Tirdzniecības, rūpniecības, lauksaim-

niecības un darba statistika.

64.

65.

66.

67.

68.

69.

7. Izglītība.

70. Pilsētas obligatoriskās pamatskolas.

71. Arodskola.

72. Vidusskola.

73. Izglītības un mākslas veicināšana.

74. Pilsētas bibliotēka.

75.

76.

77.

78.

79.

S. Veselības aizsardzība un ārstēšana.

80. Pilsētas slimnīca.

81. ledzīvotāju ārstēšana.

82. Žūpības apkarošana.

Ş3. Sanitārā uzraudzība.

84. Aizsargbaku potēšana.

85.

86.

87.

88.

89.

9. Sabiedriskā palīdzība un darba apgāde.

90. Atklātā apgāde.

91. Slēgtā apgāde.

92. Bērnu nami un novietošana uz laukiem.

93. Kara invalidu un karavīru ģimeņu ap-
gāde.

94. Darba apgāde un sabiedriskie darbi.
95.

96.

97.

98.

99.

1. piezīme. Ja kādā nodaļā būtu aiz-

ņemtas visas vietas, no jauna ieveda-

mās lietas jāapzīmē šādi: 191

,
29', 292

.

2. p i e z ī m e. Ja dažas sarakstā minētās

lietas patreiz nebūtu vajadzīgas, lietu

vāki nav jāieved. Turpretim vajadzī-

gās, bet neievestās lietas jāieved va-

jadzīgā nodalījumā ar nākošo numuru.

Naudas

sūtījumu

grāmata.

Valdības Vēstnesis 240 num
,

piektdien, 1938. g. 21. oktobrī
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3. paraugs.

Arķīva lietu sakārtojums

pēc triju numuru sistēmas pilsētām

ar 3000 un vairāk iedzīvotājiem.

1. PĀRVALDES LIETAS, IESKAITOT

DARBINIEKU LIETAS.

10. Pārvaldes satversme un tiesiskie

jautājumi.

100. Pašvaldību iestāžu satversme.

11. Pilsētas galva.
110

111.

112.

12. Pilsētas valde ar domes tiesībām un

revīzijas komisija.

120.

121.

122.

123.

124.

13. Pilsētas valde.

130. Pilsētas valdes un tās ievēlēto komi-

siju sastāvs un algas.

131. Noteikumi par pilsētas valdes un pil-
sētas valdes iestāžu tiesībām un pie-

nākumiem.

132. Dažādas darbvedības lietas.

133. Kanclejas iekārta un piederumi.

134. Pilsētas valdes satiksmes līdzekļi.

135. Reprezentēšanās, sevišķi atgādinā-

jumi.

136. Pilsētas pašvaldības piedalīšanās da-

žādās organizācijās.

14. Statistika.

140. Pārvaldes lietu statistika.

141. Pilsētas iedzīvotāju statistika.

142. Finansu, tirdzniecības un rūpniecības

statistika.

145. Tautas izglītības statistika.

146. Veselības aizsardzības statistika.

147. Sabiedriskās palīdzības statistika.

148. Dažāda cita rakstura statistika.

15. Valsts un citas pārvaldes
lietas.

150. Policija.
151. Karaspēks.
152. Kara dienests.

153. Pilsētas bāriņu tiesa.

154. Dzimtssarakstu nodaļa.

155. Cietums.

156. Lietpratēji tiesu iestādēm.

157. Baznīcas.

16. Darbinieku tiesības un pienākumi.

160. Darbinieku tiesiskais stāvoklis.

161. Darbinieku pienākumi un atlīdzība.

162. Darbinieku saukšana pie atbildības un

sodīšana.

17. Darbinieku algošana un labklājība.

170. Darbinieku algošana un naturālijas,

171. Braukšanas, komandējumu u. c. iz-

devumi.

172. Atvaļinājumi.

173. Darbinieku nodrošināšana slimo kasē,

pensiju fondā u. c.

18. Darbinieku sagatavošana, pieņemšana,
atlaišana.

180. Darbinieku sagatavošana un apmācī-

šana.

181. Štata darbinieki (kas ieskaitīti kate-

gorijās).

182. Štata darbinieki uz brīva līguma.
183. Papildu darbinieki, praktikanti un die-

nas strādnieki.

2. FINANSES UN BUDŽETI.

20. Vispārējās finansu pārvaldes lietas.

200. Likumi un noteikumi.

201. Saimniecības plāns.

202. Budžets.

203. Budžeta sumu izlietošana, pārskati.
204. Prasību piedzīšana.
205.

21. Pilsētas kapitāli.

210. Pilsētas speciālie kapitāli.
211. Pilsētas līdzdalība uzņēmumos.

22. Pilsētas parādi.

220. Parāds speciāliem kapitāliem.

221. Parāds Finansu ministrijai.

222. Parāds Latvijas bankai.

223. Parāds Latvijas hipotēku bankai.

224. Parāds Valsts zemes bankai.

225. Parāds Latvijas kredītbankai.

226. Aizņēmumi ārzemēs pirms kara

(1914. gada).

227. Saistības un galvojumi.

23. Speciālie fondi, novēlējumi un

dāvinājumi.

230. Speciālie fondi no pilsētas līdzekļiem.
231. Novēlējumi un dāvinājumi pilsētai.

232. Pilsētas pabalsti un dāvinājumi.

24. Nodokļi no nekustamas mantas.

240. Papildu nodoklis pie valsts nekusta-

mas mantas nodokļa.
241. Papildu nodoklis pie valsts nodokļa

no nekustamas mantas atsavināšanas

un apgrūtināšanas ar parādiem.

242. Dzīvokļu nodokļa noteikumi un vis-

pārēja rakstura lietas.

243. Dzīvokļu nodokļa maksājumu piedzī-

šana.

244. Lūgumi un sūdzības dzīvokļu nodokļa

aprēķināšanas lietās.

245. Tiesas lietas sakarā ar dzīvokļu no-

dokļa maksātāju pārsūdzībām.

246. Namsaimnieku saukšana pie atbildī-

bas tiesā par dzīvokļu nodokļa notei-

kumu neievērošanu.

25. Nodokļi no kustamas mantas.

250. Nodoklis no liellopiem.

251. Nodoklis no sīklopiem.

252. Nodoklis no satiksmes līdzekļiem.

253. Kravu nodoklis.

254. Ūtrupes nodoklis.

26. Nodoklis no tirdzniecības un rūpnie-
cības.

260. Nodoklis no tirdzniecības un rūpnie-

cības papildu nodoklis pie valsts

nodokļa.

261. Nodoklis no ēdienu un dzērienu vei-

kaliem bez alkoholiskiem dzērieniem.

262. Nodoklis no ēdienu un dzērienu vei-

kaliem ar alkoholisku dzērienu pārdo-

šanu.

263. Nodoklis no alkoholisku dzērienu vei-

kaliem, kuros dzērienus uz vietas ne-

patērē.

264. Nodoklis no tirdzniecības un rūpniecī-

bas uzņēmumu telpām.

265. Nodoklis no tirdziniekiem.

266. Nodoklis no reklāmām un sludināju-

miem.

267. Nodoklis no pasažieru un mantu pār-

vadātājiem.

27. Nodoklis no izpriecām.

270. Nodoklis no izrīkojumiem.

271. Nodoklis no biljardiem.

272. Nodoklis no mūzikas instrumentiem.

28. Dažādi citi nodokļi.

280. Nodoklis no iebraucējiem.

281. Nodoklis par gaļas sanitāro pārrau-

dzību.

282. Nodoklis no siltumnīcām, dārznieci-

bām un tamlīdzīgiem pasākumiem un

uzņēmumiem.

283. Nodoklis par būvplānu apstiprināšanu

un būvdarbu atļaušanu.

29. Nodevas un takse.

290. Nodevas par kanalizācijas lietošanu.

291. Nodevas par tiltu un celtuvju lieto-

šanu.

292. Nodevas par kuģu un liellaivu pārzie-

mošanu.

293. Nodevas no apliecībām un citiem do-

kumentiem.

3. NEKUSTAMA MANTA.

30. Zemiu politika un zemes ierīcība.

300. Likumi, rīkojumi, ierosinājumi.

301. Zemes ierīcība.

31. Pilsētas zemes.

310. Zemju iegūšana.

311. Zemju pārdošana dzimtsīpašumā.

312. Zemju atdošana dzimtsrentē (dzimts-

nomā).

313. Zemju atdošana sabiedriskām iestā-

dēm un speciāliem mērķiem.
314. Zemju atdošana mūža nomā (99 g.).

315. Zemju izdošana ilggadīgā nomā (ilgāk

par 10 g.).

316. Zemju izdošana īstermiņa nomā (līdz

10 g.).

317. Pilsētas zemju izmantošana ganībām

un pļavām.

318. Zeme ģimenes dārziņiem.

32. Pilsētai piederošie meži.

320. Mežsaimniecība.

321. Koku pārdošana.

322. Medības mežos.

323. Mežu iegūšana izmantošanai.

33. Pilsētai piederošie kūdras purvi un

ūdeņi.

330. Kūdras purvu izmantošana.

331. Ūdens platību saimniecība.

332. Zvejas tiesību izmantošana.

34. Dažādi izdevumi sakarā ar zemes

īpašumiem.

340. Nodokli, nodevas, klaušas.

341. Ceļi (zemes) un tilti, kas jāuztur pil-

sētai, kā zemju īpašniecei.
342. Meliorācija.

35. Pilsētas ēkas (izņemot pilsētas

uzņēmumu ēkas).

350. Ēku izmantošana un uzturēšana.

351. Eku pārbūves un remonti.

352. Speciālās iebūvēs un ierīces pilsētas
ēkās.

353. Ēku apdrošināšana.

36. Mērniecība un nekustamas mantas

novērtēšana.

360. Pilsētas plāni.

361. Ķilsētas zemju robežas.

362. Pilsētas zemju uzmērīšana.

363. Valsts fonda zemju uzmērīšana.

364. Privātu zemju uzmērīšana.

365. Nekustamas mantas novērtēšana un

pirmpirkšanas tiesības.

4. PILSĒTAS APBŪVE, LABIERĪCĪBAS,

SATIKSME.

40. Pilsētas apbūves vispārīgā daļa.

400. Apbūves un izbūves plāni.

401. Pastāvošās ielas, šosejas, ceļi, kas

jāuztur pilsētas pašvaldībai.

402. Jaunas ielas, šosejas, celi, kas jāierīko

pilsētai.

403. Trotuāri.

404. Tilti.

405. Pilsētas ierīces ielu izbūves darbiem.

41. Pilsētas ēku būvēšana (izņemot

uzņēmumu ēkas).

410. Būvprojekti.
411. Eku būvēšana.

412. Būvmateriālu apgāde.

42. Pilsētai nepiederošu zemes gabalu

apbūvēšana.

420. Pilsētai nepiederošu zemes gabalu

sadalīšana.

421. Būvniecība.

422. Dzelzsceļi pilsētas rajonā.

423. Pilsētas līdzdalība sabiedrisku ēku

celšanā.

424. Pilsētas līdzdalība citu iestāžu sarī-

kotos izbūves darbos.

43. Labierīcības.

430. Kanalizācija, drenāža.

431. Pilsētas atklātie dārzi, laukumi,

alejas.
432. Publiskās atejas.

433. Kapsētas.

44. Ugunsdzēsība.

440. Gādība par ugunsdrošību.

441. Ugunsdzēsības ierīce.

45. Satiksme pilsētā.

450. Automobiļu, motociklu, velosipēdu

satiksme.

451. Autobusu satiksme.

452. Ormaņu satiksme.

453. Satiksme pa ūdensceļiem.

454. Gaisa satiksme.

455. Pasta satiksme.

5. PILSĒTAS UZŅĒMUMI.

50. Elektriskā spēka stacija.

500. Spēka stacijas ēkas un gruntsgabali.

501. Spēka stacijas ietaise.

502. Spēka stacijas būve un remonti.

51. Elektrības vadu tīkls.

510. Elektrības vadu tīklu materiāli.

511. Kabeļu tīkls.

512. Gaisa vadu tīkls.

513. lelu apgaismošanas vadu tīkls.

514. Transformatori.

52. Elektrības patērēšana.

520. Aparāti un materiāli.

521. Atļaujas elektrības lietotājiem.

522. Elektrības instalācijas izvešana.

523. Elektrības patērētāji.

524. Elektrības aparātu pārdotava.

53. Gāzes iestāde, ūdensvada iestāde.

530. Gāzes iestādes ēkas, gruntsgabali,

ietaise.

531. Gāzes vadu tīkls.

532. Materiāli.

533. Gāzes patērēšana.

534. Ūdensvadu iestāde.

535. Ūdensvadu tīkls.

536. Ūdens patēriņš.

54. Pilsētas tvaikoņu un autobusu

satiksme.

540. Tvaikoņu satiksmes uzņēmums.

541. Autobusu satiksmes uzņēmums.

55. lelu dzelzsceļš.

550. Ēkas un gruntsgabali.

551. lelu dzelzsceļa uzņēmuma ierīce.

552. lelu dzelzsceļa sliežu ceļš un gaisa

vadi.

553. lelu dzelzsceļa uzņēmuma darbība.

56. Pilsētas tirgi.

560. Tirgu ēku uzturēšana kārtībā.

561. Tirgu laukumu uzturēšana kārtība.

562. Tirgu techniskā iekārta un inventārs.

563. Tirgu aptīrīšana.

564. Tirgus vietu izdošana.

565. Jaunu tirgu ierīkošana.

57. Lopkautuve, utilizācijas iestāde,

gaļas apskatīšanas iestāde.

570. Lopkautuves ēkas un gruntsgabali.

571. Lopkautuves ietaise un inventārs.

572. Lopkautuves darbība.

573. Utilizācijas iestāde.

574. Gaļas izmeklēšanas iestādes.

58. Dažādi citi pilsētas uzņēmumi.

580. Pilsētas dārzniecības.

581. Pilsētas aptīrīšanas iestāde.

582. Pilsētas asenizācijas iestāde.

583. Pilsētas aptieka.

584. Pilsētas lombards.

585. Pilsētas krājkase.
586. Labības elevators.

6. tirdzniecības, rūpniecības un

citāda veida nodarbošanās kon-

cesionešana un uzraudzīšana.

60. Vispārīgā daļa.

600. Likumi, noteikumi etc.

601. Uzņēmumu saraksti.

602. Tirdzniecības un rūpniecības zīmes.

603. Preču cenas.

61. Tirdzniecība - rūpniecība - amatniecība.

610. Tirdzniecības - rūpniecības uzņēmumi.
611. Amatniecības uzņēmumi.

612. lelas tirdzniecība.

613. Reklāmas.

62. Traktieru uzņēmumi un reibinošu

dzērienu pārdotavas.

620. Traktieri ar reibinošu dzērienu pār-
došanu patērēšanai uz vietas.

621. Ēdienu veikali.

622. Konditorejas un kafejnīcas.

623. Bufetes un pusdienu galdi.
624. Muziķa traktieru uzņēmumos.

625. Alus un vietējo augļu vīnu pārdoša-

na patērēšanai uz vietas.

626. Reibinošu dzērienu pārdošana prom-

nešanai.

7. IZGLĪTĪBA.

70. Vispārējā daļa.

700. Likumi, rīkojumi, etc.

701. Skolu iekārta, inventārs.

702. Skolas nauda.

703. Skolēnu apgādāšana.

704.

71. Skolu pārvalde.

710. Skolu pārvaldes vispārīgās lietas.

711. Obligatorisko skolu pārvalde.
712. Vidusskolu pārvalde.

713. Arodu skolu pārvalde.
714.

72. Pilsētas skolu darbība.

720. Obligatoriskās skolas.

721. Pilsētas vidusskolas.

722. Arodu skolas.

723. Papildu un citas skolas.

73. Izglītības, mākslas un taml.

veicināšana.

730. Pilsētas bibliotēku - lasītavu uzturē-

šana.

731. Teātri, orķestri.
732. Muzeji.
733. Pieminekli.
734. Jaunatnes audzināšana.

8. VESELĪBAS AIZSARDZĪBA, SLIMO

ĀRSTĒŠANA.

80. Veselības aizsargāšana vispārīgā
veidā.

800. Vispārīgā dala.
801. Tuberkuloze.

802. Venēriskās slimības.

803. Citas lipīgas slimības.

804. Dezinfekcija.

805. Aizsargbaku potēšana.

806. 2ūpības apkarošana.

807.

81. Veselības kopšana pilsētas skolās.

810. Skolu ambulances.

811. Skolēnu veselības uzraudzīšana mā»

jās.

812. Lipīgas slimības skolās.

82. Pilsētas slimnīcu inventārs.

820. Pilsētas slimnīcu tvaika katli, mašinas

u. tml.

821. Pilsētas slimnīcu gultas, trauki.

822. Veļa, apģērbi, gultas drēbes pilsētas
slimnīcās.

823. Medicinas instrumenti pilsētas slim-

nīcās.

824. Diatermijas aparāti pilsētas slimnī-

cās.

825. Kalna saules aparāti pilsētas slim-

nīcās.

826. Rentgena kabineti pilsētas slimnīcās,

827. Automobiļi, pajūgi un citi satiksmes

līdzekļi pilsētas slimnīcās.

828. Dažāds cits inventārs pilsētas slim-

nīcās.
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83. Pilsētas slimnīcas ārstniecības un citi

materiāli.

830. Pārsienamie materiāli pilsētas slim-

nīcās.

831. Medikamenti pilsētas slimnīcās.

832. Ārstniecības patentlīdzekļi pilsētas

slimnīcās.

833. Dažādi citi materiāli pilsētas slim-

nīcās.

84. Pārtikas līdzekļi pilsētas slimnīcu

vajadzībām.

840. Maize pilsētas slimnīcu vajadzībām.

841. Gala pilsētas slimnīcu vajadzībām.

842. Tauki pilsētas slimnīcu vajadzībām.

843. Sviests pilsētas slimnīcu vajadzībām.

844. Piens pilsētas slimnīcu vajadzībām.

845. Saknes un dārzaugļi pilsētas slimnīcu

vajadzībām.

846. Miltu produkti, putraimi, pākšu augi

pilsētas slimnīcu vajadzībām.

847. Citi produkti pilsētas slimnīcu vaja-

dzībām.

85. Slimnieku ārstēšana un apkopšana

pilsētas slimnīcās.

850. Slimnieku atvešana, pieņemšana, at-

laišana.

851. Slimnieku ārstēšana pilsētas slimnī-

cās.

852. Ārstēšanas izdevumi un ārstēšanas

izdevumu piedzīšana pilsētas slim-

nīcās.

853. Kārtējie ēdieni slimniekiem pilsētas

slimnīcās.

854. Dietas ēdieni slimniekiem pilsētas

slimnīcās.

855. Virtuvju reorganizēšanapilsētas slim-

nīcās.

856. Veļas mazgāšana pilsētas slimnīcās.

857. Aptiekas pilsētas slimnīcās.

858. Slimnieku nodaļas pilsētas slimnīcās.

859. Ambulances pilsētas slimnīcās.

86. Pilsētas pirtis, peldētavas, vingrošana,

sports, etc.

860. Pilsētas pirtis.

861. Pilsētas peldētavas.

862. Vingrošana un rotaļu laukumi un

iestādes.

863. Sports.

864. Sanitārais transports.

865. Laboratorijas, sekcijas iestāde.

866. Līķu apbedīšana.

87. Sanitārā uzraudzība par nekustamiem

īpašumiem un lopiem.

870. Namu un gruntsgabalu sanitārā uz-

- raudzība.

871. lelu, dārzu un publisku laukumu sa-

nitārais stāvoklis.

872. Ūdens tvertņu un aku sanitārais

stāvoklis.

873. Atejas bedru tīrīšana un mēslu aiz-

vešana.

9. SABIEDRISKĀ PALĪDZĪBA UN

DARBA APGĀDE.

90. Sabiedriskās apgādības vispārīgā daļa.

900. Likumi, rīkojumi, etc.

901. Pilsētas attiecības ar valsts iestādēm

sabiedriskās apgādes jautājumos.

902. Pilsētas attiecības ar citām pašval-

dībām sabiedriskās apgādes jautā-

jumos.

903. Ārvalstnieku apgāde.

904. Sabiedriski apgādājamo apbedīšana.

905. Ziedojumi un novēlējumi.

91. Atklātā sabiedriskā apgādība.

910. Noteikumi par sabiedrisko palīdzību

(atklāto).

911. Pabalsti produktos.

912. Apģērbs, apavi un citas naturālijas.

913. Medicīniska palīdzība un higiēna.

914. Zāļu un ārstniecības līdzekļu izsnieg-

šana.

915. Pabalsti naudā.

916. Dažādas apliecības.

917. Mātes un bērna aizsardzība.

918. Privāto organizāciju sabiedriskā pa-

līdzība.

92. Slēgtā sabiedriskā apgādība

(patversmes).

920. Nespējnieku patversmes.

921. Naktspatversmes.

922. Bērnu patversmes (normāliem).

923. Bērnu patversmes (nenormāliem).

924. Bērnu dārzi.

925. Vasaras kolonijas un atpūtas mājas.

926. Bērnu audzināšana ģimenēs.

927. Bērnu praktiska sagatavošana dzīvei.

93. Pārtikas līdzekļi sabiedriskās apgādī-
bas nodaļas iestādēs.

930. Maize.

931. Gaļa, tauki un zivis.

932. Piens un piena produkti.

933. Milti, putraimi u. c. tml. produkti.

934. Kāposti, kartupeli un saknes.

935. Cukurs, sāls.

936. Augļi, garšas vielas u. c.

94. Apģērbs, veļa, apavi, medikamenti.

940. Apģērbs un veļa.

941. Apavi.

942. Medikamenti, ziepes, birstes, etc.

95. Mācības līdzekļi, kulturālās vajadzī-

bas un citi izdevumi.

950. Mācības līdzekļi un grāmatas.
"

951. Laikraksti un bibliotēkas.

952. Kanclejas izdevumi un braukšanas

naudas.

953. Radiofoni un telefoni.

954. Ekskursijas un bērnu izrīkojumi.

96. Kara invalidu, kareivju un viņu ģime-

ņu apgādība.

960. Pensijas maksājumi kara invalidiem.

961. Pabalsts kara dienestā iesaukto ģi-

menēm.

962. Pensijas maksājumi brīvības cīnītā-

jiem un citiem.

963. Malka un citas naturālijas.

964. Norēķināšanās pensiju un pabalstu
lietās.

97. Sabiedriskā palīdzība.

970. Palīdzība vispārīgos nelaimes gadi-

jumos.

971. Dzīvokļi trūcīgiem.

972. Ēdienu punkti.

973. Pabalsti trūcīgiem bezdarbniekiem.

98. Darba apgāde un sabiedriskie darbi.

980. Darba apgāde.

981. Sabiedriskie darbi.

1) Arķiva lietu sakārtojums iedalīts 9 pa-

matgrupās.

2) Katru grupu iespējams dalīt 10 nodalās.

ledalīšanu nodaļās izdara pēc vajadzī-

bas. Var būt grupa, kurā nepiecieša-

mas tikai dažas nodaļas, piem., 4. grupā,

kurā 6 nodaļas. Turpretim 2. grupa

aizņemtas visas 10 nodaļas. Pie trīs-

zīmju skaitļu sistēmas nodaļu apzīmē-

jumi sākas ar 10 un beidzas ar 99, pie

kam, kā jau aprādīts, aizņemtas var

būt ne visas nodaļas. Tā, piem., 6. gru-

pa nobeidzas ar 62. nodaļu, bet 7. grupai

tomēr jāsākas ar 70. nodaļu.

3) Nodaļu var iedalīt 10 lietās (aktīs),

piem., 9. grupas 94. nodaļā pagaidām
tikai 3 lietas. Arī apakšnodaļas vai

lietas papildināmas ar jaunām lietām

pec vajadzības, ja to vietu skaits (10)

nav aizņemts.

4) Ar apakšnodaļas (lietas) numuru atzīmē

atveramos lietu vākus, ienākušos rak-

stus- un to atbildes, piem., uz lekšlietu

ministrijas pieprasījumu par budžeta

iesūtīšanu ienākušam rakstam un atbil-

dei būs 202. numurs.

5) levedot lietas (aktis), pēdējās ievedamas

tikai tām lietām, kas pilsētai nepiecie-

šamas, lietu numerāciju atstājot pēc

arķiva lietu sakārtojuma. Jaunas lietas

(aktis) jāieved tikai pēc vajadzības.

6) Pilsētas nodaļu un iestāžu darbvedībā

jāpieturas pie tāda pat arķiva lietu

sakārtojuma, kāds ievests pilsētas

valdē.

Rakstu iesūtītāju saraksts.

Rakstu iesūtītāju saraksts.

Piezīmju karte.

Termiņu kalendārs.

Izsūtāmā grāmata,

Satura rādītājs

No lietas izņemto rakstu saraksts.

Latviju bankas nedēļas pārskats
1938. g. 17. oktobrī.

AKTĪVĀ: Lati. S. PASĪVĀ: Lati. S.

zelts lējumos un monētās
....

82 592 159 98 bankas naudas zīmes apgrozībā .

82032 675

ārzemju valūta 42 443 810 71 pamata kapitāls 22 362 795 37

sudraba nauda 12 502190 rezerves kapitāls 5803 134 57

valsts kases zīmes un metāla nauda 8 120 283 70 noguldijumi
,

. .

20 941415 94

īsa termiņa vekseļi 52 299 675 36 tekoši rēķini 123 684 235 67

aizdevumi pret nodrošinājumiem 93 097 110 12 valsts rēķini un depozīti .... 54 330 438 04

citi aktīvi 39 589 791 81 citi pasīvi .

21 490 327 09

330 645 021 68 330 645 021 68

Rīgā, 1938. g. 19. oktobri. Padomes priekšsēdētājs A. Klive.

21426 Galv. direktors K. Vanags.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Meklētizbeidzamo personu

2428. saraksts.

47639. Antoniņa Antonovs-Jakovļevs. 53784/38.
47640. Antoniņa Antonovs-Jakovļevs. 53785/38.
47641. Platons Gulbinskis. 48463/36.
47642. Arturs Petrovskis. 53419/38.
47643. Jāzeps Rutkovskis. 53822/38.
47644. Justins Undiks. 53826/38.

Rīgā, 1938. g. 19. oktobri.

Kriminālās polic. pārv. priekšn. J. Silarājs.
Darbvedis Hūns.

Meklētizbeidzamo personu

2429. saraksts.

47645. Jānis Akmeņlauks. 53081/38.
476,46. Kārlis Kurševics. „V. V." 31/21.
47647. Jānis Mitrošenko. 53021/38.
47648. Arnolds Rozīte. 52393/38.
47649. Erichs-Haims-Morics Rudovs. 52553/38.
47650. Eduards-Krišjānis Zemzāle. 53554/38.

Rīgā, 1938. g. 20. oktobrī.

Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks J. S i 1 ar ā i s.

Darbvedis H ū n s.
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Rakstu iesūtītāju saraksts.

4. paraugs.

pilsētas valde

num

Raksta Darbvedības Nodots Raksta
vai

Darbvedības

» t t*n 11 t-o

Nodots

vai

datums iesūtītājs
numurs lzP"a,ts

datums iesūtītājs
numur» izpildīts

»
■

4.a paraugs (krāsains).

Rakstu iesūtītāju saraksts.

num.

Raksta Darbvedības Nodots

vai
R -i k s t a Darbvedības

T111TTM11*C

Nodots

vai

datums numurs

numurs izpildīts datums numurs

H U111U i 5

izpildīts

Piezīmju karte.

5. paraugs.

Datums
Darbvedības

numurs
Raksta iesūtītājs Nodots

Piezīmes

vai paraksts

1 1

Termiņu kalendārs.

6. paraugs.

193
... g mēnesī

1

2

3

u. t. t.

Izsūtāmā grāmata.

7. paraugs.

Gads,
mēnesis un

diena

Sūtiiuma
, _ ,

Kam adresēts
num.

Sūtījumu

skaits

Saņēmēja

paraksts

Satura rādītājs lietai.
8. paraugs.

Raksta
Piezīmes

Lapas Raksta
P i e zīmes

Lapas

datums iesūtītājs datums iesūtītājs

]No lietas izņemto rakstu saraksts.

9. paraugs.

Izņemts raksts 1 z ņemts raksts

kad
darbvedības

numurs
kam nodots kad

darbvedības

numurs
kam nodots



Vietējo iestāžu paziņojumi.
Saldus saistošie noteikumi viesnīcām,

mēbelētām istabām un iebraucamām

vietām,
pieņemti Saldus pils. valdes 1938. g. 30. jūlija
sēdē un apstiprināti ar lek~lietu ministr. Pa~-

valdības depart. 1938. g. 2. sept. 14692. rakstu.

Viesnīcas.

1. Pie viesnīcas var būt traktieris, bied-

rības bufete vai ēdienu veikals.

2. Gaisa tilpumam viesnīcas guļamista-

bā ar vienu gultu jābūt vismaz 25 kubik-

metriem un 2 gultām 40 kubikmetriem.

3. Viesnīcās jābūt tālrunim publikas lie-

to~anai un uzgaidāmai telpai, kurā viesiem

pieejams vismaz 1 laikraksts un 1 ˛urnāls

latvju valodā.

4. Viesnīcas Saldus pilsētas administra-

tīvās robe˛ās var ierīkot un turēt tikai ar

pilsētas valdes atļauju.

5. Pie viesnīcām eso~ie traktieri, bufe-

tes vai ēdienu veikali ir patstāvīgi uzņē-

mumi, un to ierīko~anas un turē~anas kār-

tību nosaka atsevi~ķi likumi un noteikumi.

6. Pilsētas valde noteic viesnīcas ~ķiru

un atļauj tām lietot noteiktu nosaukumu.

Jau pastāvo~o nosaukumu lieto~anai jāiz-

ņem atļauja viena mēne~a liakā pēc ~o no-

teikumu spēkā stā~anās.

7. Atļauju viesnīcas ierīko~anai un tu-

rē~anai pilsētas valde izdod noteiktai per-

sonai uz vienu kalendāra gadu. Citai per-

sonai atļauja cedējama tās izdo~anas kār-

tībā. Atļaujas viesnīcu ierīko~anai un tu-

rē~anai nevar izsniegt personām, kas jau-
nākas par 21 gadu vai kuras sodītas par

mantkārīgos nolūkos izdarītiem noziegu-

miem.

8. Lūgumi pastāvo~o uzņēmumu turpi-

nā~anai nāko~ā kalendāra gadā jāiesniedz

pilsētas valdei līdz katra gada 1. oktobrim.

9. Viesnīcu papla~ināt, sa~aurināt vai

pārvietot citās telpās var tikai ar pilsētas
valdes rakstisku atļauju.

10. leejai viesnīcā jābūt ērtai. Virs

ieejas jābūt izkārtnei ar viesnīcas nosau-

kumu un īpa~nieka uzvārdu. Izkārtne,

nama numurs un ieejas viesnīcā jāapgais-

mo no tumsas iestā~anās līdz rīta gaismai.

Pie ieejas jābūt elektriskam zvanam, ku-

ram vienmēr jābūt kārtībā.

11. Viesnīcas nevar būt pagrabā vai

bēniņu stāvos. Ja viesnīca novietota vai-

rākos stāvos, tad stāvi jāsavieno ar kāp-
nēm. Koka namos no otrā stāva jābūt

2 kāpnēm un 2 atsevi~ķām izejām. Katrā

stāvā ērti pieejamā vietā jābūt rokas

ugunsdzē~amam aparātam.

12. Viesnīcas telpās ieejai jābūt caur

priekštelpu, kas pastāvīgi jāapgaismo un

jāuzrauga. Priekštelpā jāizkar uzrakstu

dēlis ar istabu numuriem, viesu uzvārdiem

un šie saistošie noteikumi ierāmējumā.

13. Viesnīcas iznomājamās telpas ne-

drīkst būt savienotas ar citām dzīvojamām

telpām, izņemot viesnīcas īpašnieka, pār-

valdnieka un personāla telpas.

14. Koridoriem un kāpnēm jābūt labā

būvnieciskā stāvoklī un labā kārtībā, un tie

tumsā jāapgaismo. Koridoros un kāpnēs

nedrīkst novietot tanīs nepiederīgus priekš-

metus. Koridoriem jābūt siltiem.

15. Viesu istabām jābūt numurētām un

istabas numuram jābūt piestiprinātam pie

durvīm koridora pusē.

16. Viesu istabām-numuriem jābūt gai-

šiem, sausiem, apsildāmiem un vēdinā-

miem, ne zemākiem par 2V« metriem, ar

logiem uz ielu, laukumu vai pagalmu. Ap-
dzīvoto telpu temperatūra nedrīkst būt ze-

māka par 16° C. Sienām un griestiem jā-

būt vienmēr tīri balsinātiem, eļļas krāsā

izkrāsotiem vai iztapsētiem. Logu rām-

jiem, durvīm un grīdām, ja tās nav par-

keta vai klātas ar linoleumu, jābūt bez bo-

jājumiem un krāsotiem eļļas krāsā.

Telpu apsildīšanai var lietot tikai tādas

krāsnis, kas nevar radīt apdedzināšanos

vai ugunsgrēku.

17 Katrā numurā jābūt šādiem priekš-
metiem: a) vienai vai 2 gultām ar matraci,

b) galdam ar vismaz 2 krēsliem, c) spogu-

lim (ne mazākam par 50 X 30 cm), d) maz-

gājamam traukam, dvielim, traukam ar

svaigu ūdeni un spainim, e) vārītam un at-

dzesinātam dzeramam ūdenim karafē ar

stikla korķi un glāzi, f) spļaujamam trau-

kam, g) zvana ierīcei apkalpotāja izsauk-

šanai, h) termometrim, i) cenu rādītājam,

kurā minētas numura, ēdienu, dzērienu un

apkalpošanas cenas, j) noteikumiem par

viesu pierakstīšanu. Telpām, visām mē-

belēm un traukiem jābūt tīriem un ne-

bojātiem.

18. Katrā viesnīcā jābūt tīrai, siltai,

ventilētai, apgaismotai un dezinficētai at-

ejai. Viesnīcās, kas ir vairāk stāvos, atejai

jābūt katrā stāvā. Atejām jābūt izolētām

no koridora un numuriem, ar cieši aiztai-

sāmām un no iekšpuses noslēdzamām dur-

vīm. leeja atejās jāierīko no viesu ista-

bām vai koridora, bet ne caur virtuvi un

citām telpām.

19. Viesnīcas kalpotāju istabām jābūt

tīrām, sausām, ar dienas gaismu un elek-

trību apgaismotām un vēdināmām; uz

katru gulētāju jābūt ne mazāk par 15 ku-

bikmetriem gaisa. Katram kalpotājam jā-

ierāda atsevišķa gulta. Kalpotāju rīcībā

jābūt roku mazgājamai ierīcei ar ziepēm un

tīru dvieli.

20. Gultās jābūt veseliem un nebojā-

tiem matračiem. Mīkstām mēbelēm jābūt

apvilktām ar ādu vai tās imitējumu vai ar

mazgājamas drēbes pārvalkiem.

21. Gultas veļai, dvielim un galdautiem

jābūt no mazgājamas drēbes un vienmēr

tīriem. Aizliegts lietot krāsainus palagus

un spilvenu pārvelkamos. Gultās jālieto
dubulti palagi, pie kam virsējais jāpiestip-

rina gultas segai, lai sega tieši nepieskār-
tos gulošā cilvēka miesai.

22. Katram jaunpienākušam viesim jā-

izsniedz svaiga, labi izmazgāta, izžāvēta un

izgludināta gultas veļa un dvieļi. Viesnīcā

vai pie tās ierīkotā restorānā vai ēdienvei-

kalā ēdieniem jābūt dabūjamiem vismaz no

pulksten 8 līdz pulksten 22. Restorānā vai

ēdienu veikalā jābūt ēdienu un dzērienu

cenu rādītājam.

23. Virtuvei jābūt atdalītai no viesnīcas

ar ne mazāk kā divējām ciešām durvīm,
lai koridoros un numuros neiekļūtu garaiņi

un smakas. Virtuvei jābūt gaišai, tīrai ar

labu ventilāciju, gaiši krāsotām sienām un

griestiem un eļļas krāsā krāsotu vai flizēm

izliktu grīdu. Virtuves telpas var izlietot

tikai ēdienu gatavošanai. Produkti jāuz-

glabā atsevišķās tīrās un vēsās telpās. Vir-

tuvē jābūt roku mazgājamai ierīcei ar zie-

pēm un tīru dvieli.

24. Aizliegts pasniegt reiz jau pasniegtu

ēdienu atlikumus.

25. Virtuves kalpotājiem darba laikā jā-

valkā balti, tīri darba uzvalki vai priekšauti

un baltas mazgājamas cepures.

26. Viesnīcas kalpotājiem vienmēr jā-

būt neiereibušiem, pieklājīgiem, tīri un ne-

uzkrītoši ģērbtiem, tīrām rokām un na-

giem. Numuru apkopējām jāvalkā priekš-
auti un matu turētāji.

27. Par numuru apkopējām nevar būt

personas, kas jaunākas par 21 gadu vai ku-

ras sodītas par Akcizes un Muitas likumu

pārkāpumiem vai mantkārīgos nolūkos iz-

darītiem noziegumiem.

28. Par viesnīcas kalpotājiem nedrīkst

būt slimi ar lipīgām vai venēriskām slimī-

bām lipīgā stadijā un arī ar strutojošiem

augoņiem vai vātīm uz rokām un sejas. Ja

kalpotāju ģimenē kāds slimo ar lipīgu sli-

mību, tad tāds kalpotājs drīkst strādāt vies-

nīcā tikai pēc ārsta sevišķas apliecības uz-

rādīšanas.

29. Viesnīcu turētājiem ir tiesības pie-

ņemt dienestā un nodarbināt tikai tādas

personas, kas uzrāda pilsētas ārsta aplie-

cību, ka tās neslimo ar 28. p. minētām sli-

mībām. Darba laikā kalpotājam šī aplie-

cība jātur pie sevis uzrādīšanai sanitar-

pārraudzības personām. Ja pastāv dibi-

nātas aizdomas, pilsētas vai apriņķa ārsts

var katrā laikā pārbaudīt kalpotāju vese-

lību un arī likt pārbaudīt veselību pie ār-

sta-specialista.

30. Viesiem aizliegts viesnīcā trokšņot.
No pīkst. 22 līdz 6 viesnīcā jābūt klusu-

mam.

31. Viesnīcās jāraksta policijas noteik-

tas caurauklotas un apzīmogotas grāma-

tas, kurās jāieraksta visi iebraukušie un

jāizraksta izbraukušie viesi. Pierakstīto

viesu numuros citas personas var uzturē-

ties bez pierakstīšanās tikai līdz pīkst. 22.

Aizliegts numuros ievest prostituetās.

32. Ar lipīgām slimībām slimojošus vie-

sus aizliegts viesnīcā uzturēt un ārstēt.

33. Uz viesu pieprasījumu viesnīcas

administrācijai jāizsniedz viņiem aprēķins

un kvīte, saskaņā ar numurā izkārto taksi.

34. Pilsētas valdes pilnvarotas perso-

nas, pilsētas un apriņķa ārsts nekavējoties

jāpielaiž viesnīcas telpu apskatīšanai.

35. Viesnīcas turētājiem jātur pilsētas
valdes apstiprināta sanitārās apskates

grāmata, kurā jāieraksta kalpotāju veselī-

bas apliecības un telpu apskates rezultāti.

36. Viesu vai kalpotāju saslimšanas ga-

dijumā viesnīcas īpašniekam nekavējoties

jāaicina ārsts slimnieka izmeklēšanai. Par

saslimšanu ar lipīgām slimībām nekavējo-

ties jāziņo pilsētas ārstam un policijai, par

nāves gadījumiem policijai.

37. Viesnīcā, kalpotāju uzraudzībā, jā-

būt mazai mājas aptiekai ar šādiem priekš-
metiem: 1) 6 līdz 15 cm platām marles

saitēm, 2) higroskopiskai vatei, 3) joda

tinktūrai pudelītē ar stikla korķi, 4) 300 g

rivanola šķīdinājuma 1 : 1000, 5) 50 g oža-

mam spirtam stikla pudelītē ar stikla korķi,
6) 20 g baldriāna pilieniem.

Mēbelētas istabas.

38. Mēbelētas istabas var ierīkot un tu-

rēt Saldus pilsētas administratīvās robe-

žās tikai ar pilsētas valdes atļauju.

39. Šie saistošie noteikumi nav obliga-

toriski tiem dzīvokļu īpašniekiem, kas iz-

nomā istabas ne vairāk kā 3 apakšīrnie-
kiem.

40. Atļauju mēbelētu istabu turēšanai

pilsētas valde izdod noteiktai personai uz

vienu kalendāra gadu. Citai personai at-

ļauja cedējama tās izdošanas kārtībā. Uz-

ņēmumu paplašināt vai pārvietot citās tel-

pās var tikai ar pilsētas valdes atļauju.

Lūgumi pastāvošo uzņēmumu turpināšanai

nākošā kalendāra gadā jāiesniedz pilsētas
valdei līdz katra gada 1. oktobrim. Atļau-

jas mēbelētu istabu ierīkošanai un turēša-

hai nevar izsniegt personām, kas jaunākas

par 21 gadu vai kuras sodītas par mant-

kārīgos nolūkos izdarītiem noziegumiem.

41. Ja pie mēbelētām istabām ir vir-

tuve, tad tā jāuztur saskaņā ar šo notei-

kumu 23., 24. un 25. pantiem.

42. Uz mēbelētām istabām attiecas un

jāizpilda šo noteikumu 11.—22. un 26.—37.

pantu noteikumi.

lebraucamas vietas.

43. lebraucamās vietas var ie*r!kot un

turēt pilsētas administratīvās robežās ti-

kai ar pilsētas valdes atļauju, kura izdo-

dama noteiktai personai uz vienu kalen-

dāra gadu. Citai personai atļauja cedēja-
ma tās izdošanas kārtībā.

44. Katrā uzņēmumā -
iebraucamā vietā

jābūt slēgtām telpām vismaz 3 zirgiem un

vezumiem, ūdens vadam vai akai ar tīru

ūdeni, spainim un silei zirgu dzirdīšanai un

vismaz 2 istabām, kur uzturēties un pār-

gulēt ceļiniekiem.

45. Katrā iebraucamā vietā jābūt vis-

maz 3 gultas vietām. Gaisa tilpums istabā

nedrīkst būt mazāks par 15 kubikmetriem

uz katru ceļinieku. Katrā istabā jāizkar

norādījums, cik personām tajā atļauts pār-

nakšņot.

46. lebraucamo vietu istabas, koridori,

kāpnes un atejas jātur tīras un jāvēdina.

Grīdas katru dienu jāmazgā vai jāuzslauka

ar slapju lupatu. Koridori un kāpnes no

krēslas iestāšanās līdz rīta gaismai jāap-

gaismo. Katrā istabā jābūt spļaujamam
traukam ar ūdeni, kas katru dienu jāiztīra.

Koridorā vai istabā, pieejamā vietā, jābūt

ugunsdzēšamam aparātam ar dzēšanai va-

jadzīgiem piederumiem. Istabā jābūt maz-

gājamai ierīcei ar tīru ūdeni, ziepēm un

dvielim un arī vārītam atdzesinātam dze-

ramam ūdenim stikla traukā ar stikla kor-

ķi. Istabā jāizkar šie saistošie noteikumi.

47. Dīvāni un kušetes jāpārvelk ar ādu

vai tās imitējumu vai ar mazgājamas drē-

bes pārvalkiem. Gultas veļu un dvieļus
nedrīkst pagatavot no krāsainas drēbes.

Katram gulētājam jāizsniedz tīra nelietota

gultas veļa.

48. lebraucamo vietu sētām jābūt bru-

ģētām. Bruģim jābūt vienmēr kārtībā.

Lopu novietošanas telpās jāietur kārtība,
kas noteikta „Obligatoriskos noteikumos

par iebraucamām vietām un mājlopu no-

vietošanas telpām pilsētās".

49. lebraucamās vietās aizliegta jeb-
kāda veida tirdzniecība un noliktavu ierī-

košana preču pieņemšanai.

50. Uz iebraucamām vietām attiecas šo

noteikumu 26.—32. un 34.-37. panti.

51. Šo saistošo noteikumu pārkāpēji
saucami pie atbildības pēc Sodu likuma no-

teikumiem.

52. Atkāpšanās no šiem noteikumiem

pielaižama tikai ar pilsētas valdes katrrei-

zēju rakstisku atļauju.

53. Ja viesnīcā, mēbelētās istabās vai

iebraucamā vietā atkārtoti pienākta šo

saistošo noteikumu neievērošana vai, ja

konstatēta netiklības piekopšana vai Akcī-

zes likuma pārkāpšana, tad pilsētas valdei

ir tiesība anulēt izdoto uzņēmuma turēša-

nas atļauju.

54. Šie saistošie noteikumi stājas spēkā

pēc 2 nedēļām no to izsludināšanas gai-

dības Vēstnesī".

Pilsētas galva A. Zandbergs.

Sekretārs A. B o č k i s.

Māksla.

Saimniecisko aprindu rīkots izcilus

koncerts.

Rīt, 22. oktobrī, pīkst. 20, Kongresa na-

mā uz T. Reitera kora koncertu pulcēsies

mūsu saimnieciskās aprindas: tirgotāji,

rūpnieki, kuģinieki, finansisti, namsaimnieki

u. t. t. ar saviem piederīgiem un drau-

giem. leejas kartes iegādājušies arī dau-

dzi citi no oficiālajām, un inteliģences

aprindām. Steiga, ar kādu sabiedrība ie-

gādājusies samērā dārgās ieejas kartes

(Ls 10,—),' kas jau tikpat kā galīgi izpār-

dotas, liecina, ka Latvijas tirdzniecības un

rūpniecības kameras ierosinājums atbal-

stīt mūsu nacionālo mākslu un rādīt viņas

sasniegumus arī ārpus Latvijas robežām,

saimnieciskās aprindās uzņemts ar lielu

atsaucību.

Tādēļ ir pamats domāt, ka šis sarīkojums

nebūs vienīgais, kurā saimniecis-

kām aprindām būs iespējams pierādīt savu

aktivitāti mākslas izkopšanas laukā, un ka

šāda vai līdzīga veida sarīkojumi kļūs par

viņu skaistu tradīciju.

Visu koncerta atlikumu Latv. tirdzniec

un rūpniec. kamera nodos T. Reitera ko-

rim kā subsīdiju kora ārzemju koncert-

turnejas sarīkošanai. Viesus lūdz ierasties

vakara tērpos vai tumšos uzvalkos.

Nedaudzās atlikušās ieejas kartes vēl

var dabūt Latvijas tirdzniecības un rūp-

niecības kamerā un interesentiem ietei-

cams tās iegādāties laikus, jo jāšaubās, vai

pie ieejas koncertā kamera ar tām vairs

varēs pakalpot.

Nacionālā opera.

Jāņa Kalniņa jauno baletu ~Rudens" un „Lak-
stigala un roze" pirmizrāde Nacionālā operā
piektdien, 21. oktobri. Baletus iestudējis balet-

meistars O. Lēmanis. Dekorācijas un kostimi

pēc P. Rožlapas zīmējumiem. Piedalās E. Pfei-

fers, O. Lēmanis, P. Fibigs un visa baleta

trupa. Diriģents autors. Derīga pirmizrāžu
abonementa 2. biļete.

Sestdien, 22. oktobrī, „Z emni e ka

gods" ar E. Traviņš un A. Priednieku un

„Pa ja c i" ar V. Briedis, M. Vētru, A. Kaktiņu
u. c. Diriģents J. Kalniņš. Parastās puscenās.

Svētdien, 23. oktobrī, pīkst. 13.30 „R o z -

marija"; pīkst. 19.30 jaunie baleti ~R U -

den s" un ~L aksti g a 1 a un ro z e".

Nēģeru dziedātājas Katarinas Jarboro koncerts

svētdien, 23. oktobrī, pīkst. 17. Programā
Skarlatti, Hendeļa, Kaldāra u. c. komponistu
dziesmas un nēģeru garīgās dziesmas. Pie kla-

vierēm prof. P. Šuberts.

Nacionālais teātris.

Piektdien, 21. oktobrī, pīkst. 19.30

„Bankrots"; derīgas puscenu kartes.

Sestdien, 22. okt., pīkst. 19.30 lētā iz-

rādē „K alē ja līga v a".

Svētdien, 23. okt., pīkst. 14 ar Liliju
Štengels ~D r o šā kundze"; derīgas puscenu

kartes; pīkst. 19.30 ~Bankrots"; derīgas
puscenu kartes.

Ceturtdien, 27. okt., aktiera Reiņa Parņicka
25 gadu darba svētkos Kārļa Zariņa' specieli šai

dienai rakstītā luga ~Lielās sirdis"'. Biļetes jau
dabūjamas.

Dailes teātris.

Piektdien, 21. okt., pīkst. 19.30 lētā

izrādē ~Zeme un mīlestība".

Sestdien, 22. okt., pīkst. 19.30 tautas

izrādē „Roksijas futbolkomanda".

Svētdien, 23. okt., pīkst. 14, tautas

izrādē „Äksts"; pīkst. 19.30 „Ugunī"; pa-
rastās puscenas.

KURSI.

Rīgas biržā 1938. gada 21. oktobrī.

Devizes: Ls

1 Amerikas dollars 5,25—5,35
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 13.81—14,41
100 Beļģijas beigu 88 90—90.40

100 Šveices franku 119.60—121.10

100 Itālijas liru 27,64—28,14
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Čekoslovakijas kronu

.. .
18,02—18,52

100 Holandes guldeņu 287,10—290.10
100 Vācijas marku 203,92—205,92
100 Somijas marku 10,98—11,28
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 98,60—100,20
100 Lietavas litu 88,50—89,70
100 Dancigas guldeņu 98,60—100,20

Vērtspapīri:

Latvijas valsts 5% kreditzīmes 99,00—101,00
1931. g. iekš. ceļu aizņēm. oblig. 19,00—20,00
Valsts zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunoš. II sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100 00-

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50
6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,00—88,00
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes . . . 87,50—88,50

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētāja v. V. gailītis.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

240. num., piektdien, 1938. g. 21. oktobri Valdības Vēstnesis

Redaktors Jānis Ozols.

Bim numuram 8 lapas puses.
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Tiesu
sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p., paziņo, ka 1938. gada

8. novembrī minētās nodaļas

atklātā tiesas sēdē attaisīs Jāņa

Sīmana (Simsona) testamentu.

Jānis Sīmanis (Simsons) dzim.

1868. g. 27. martā un miris 1938.

gada 9. maijā. 21276g

Rīgā, 1938. g. 18. oktobrī.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a smanis.

Rīgas apgabali. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

pantu, paziņo, ka 1938. g. 8. no-

vembrī minētās nodaļas atklātā

tiesas sēdē attaisīs Mārča Dzir-

na testamentu. Mārcis Dzimis

dzimis 1868. g. 3. februārī un

miris 1938. g. 31. augustā Lenču

pagastā. 21395e

Rīgā, 1938. g. 19. oktobrī.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e

Sekretārs E. Lasrn a n is.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

pantu, paziņo, ka 1938. g. 8. no-

vembrī minētās nodaļas atklātā

tiesas sēdē attaisīs Jāņa -
In-

driķa Upīša testamentu. Jānis-

lndriķis Upītis dzimis 1878. g.

19. novembrī (v. st.) un miris

1934. g. 26. decembrī Rīgā.

Rīgā, 1938. g. 19. oktobrī.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasm a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

pantu, paziņo, ka 1938. g. 8. no-

vembrī minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē attaisīs Jāņa Duča

un viņa sievas Anetes, dzini.

Reinfelds, testamentu. Jānis
Ducis dzimis 1855. g. 4. jūnijā

un- miris 1935. g. 2. septembrī

Slokā. 21397s

Rīgā, 1938. g. 19. oktobrī.

Vicepriekšsēdētājs J. Drande.

Sekretārs E. Lasraanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

pantu, paziņo, ka 1938. g. 8. no-

vembrī minētās nodaļas atklātā

tiesas sēdē attaisīs Kārla Jav-
dzema testamentu. Kārlis Jav-
dzemis dzimis 1852. g. 8. au-

gustā un miris 1938. g. 27. jū-

nijā Rīgā. 21398e

Rīgā, 1938. _g._ 19. oktobrī.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņa ar Jūlija Mika lū-

gumu un savu 1938. g. 21. sep-

tembra lēmumu, paziņo, ka pa-

rādnieks Jūlijs Mika ir samak-

sājis parādu pēc obligācijas par

4000 rbl, ar 7% gadā, kas iz-

dota Alūksnes krājaizdevu sa-

biedrībai par labu un apstipri-

nāta 1915. g. 16. aprilī ar 173.

num. uz Nēķena saimniecības

Dindiņu 6. num. (zemes grām.
2446. num.) māju ideālo pusi,
uin saskaņā ar 1934. g. 27. au-

gusta 1310. ierakstu pārvesta uz

Valkas apr. Alsviķa pag. Miku

mājām ar zemes grāmatu 4525.

num., bet šo obligāciju nevar

izsniegt atpakaļ parādniekam

hipotēkas dzēšanai zemes grā-
matās tādēļ, ka nav zināma vi-

ņas atrašanās vieta.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesī-

bas uz minēto obligāciju, pie-
teikties tiesā 1 mēneša laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī". Ja aici-

nātās personas nepieteiksies no-

teiktā laikā, obligāciju atzīs

par samaksātu un lūdzējam būs

tiesība prasīt hipotēkas dzēšanu

zemes grāmatā.

Rīgā, 1938. g. 13. oktobrī.

L. 342/04521. 20786g

Vicepriekšs, v. L. B r i m m e r s.

Sekretāra v. O. Ko d d ar a s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. ftk.

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņa ar Aleksandra

Rudzīša lūgumu un savu 1938.

gada 21. septembra lēmumu, pa-

ziņo, ka parādnieks Aleksandrs

Kudzīts ir samaksājis parādu
pēc 3 mant. daļām par: a) 175

rbl., b) 100 rbļ. un c) 50 rbļ.,
visas bez proc., kuras izdotas

uz 1899. g. 3. decembra dāvinā-

juma līguma 4. S pamata: a) Pē-

terim Grebstelim, b) Karlīnei

Znots, dzim, Grebstelis un

c) Annai Rozītis, dzim., Greb-

stelis, par labu un apstiprinātas

1900. g. 24. janvārī ar 115. num,

uz nekustamu īpašumu Mado-

ras apr. Dzelzavas pag. Birz-
nieku J\g 101. māju, ar zemes

grām. 2669. num., bet šīs mant.

daļas nevar dzēst zemes grā-
matā tādēļ, ka nav zināmas

mant. daļu kreditoru dzīves
vietas.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tie-

sības uz minētām mant. dalām,

pieteikties tiesā 1 mēneša laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„
Valdības Vēstnesī". Ja uzai-

cinātās personas nepieteiksies

noteiktā laika, mant. daļas at-

zīs par samaksātām' un lūdzē-

jam būs tiesība prasīt parāda

dzēšanu zemes grāmatā.

Rīigā, 1938. g. 13. oktobrī.
L. 345/04524. 20787e

Vicepriekšs. v. L. B r i m m e r s.

Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. p., paziņo, ka Tirdzniecī-
bas a/s. „Latvijas kokvilnas

ražojumi" hipotekāro parādu

dzēšanas lietā 1938. g. 21. sep-

tembrī tiesa nolēma: 1) atzīt

par samaksātu parādu pēc 2

obligācijām par: a) 12.000 rbl,

ar &>/o gadā, un b) 10.000 rbl.,
kuras izdevusi Millera grāmatu
spiestuve a) Robertam Štau-

vem, b) Nikolajam Pichlau par

labu un kas apstiprinātas:
1892. g. 1. februārī ar žurn. 132.

iram., b) 1880. g. 16. maijā ar

kart. 2. num. uz nekustamu īpa-
šumu Rīgas pilsētas 1. hipot.

iecirknī, ar zemes grāmatu 216.

num.; 2) izsniegt lūdzējai šī

lēmuma norakstu hipotēku dzē-

šanai zemes grāmatā.

Rīgā, 1938. g. 13. oktobrī.

L. 187/04536. 20788e

Vicepriekšs. v. L. B r i m m e r s.

Sekretāra v. O. Ko d d ar a s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. p., paziņo, ka Marijas

Gulbis un Nikolāja Jātnieka hi-

potekāro parādu dzēšanas lietā

1938. g. 21. septembrī tiesa no-

lēma: 1) atzīt par samaksātu

parādu pēc obligācijas daļā

par 2300 rbĻ ar _6»/o gadā, ko
izdevis Pēteris Jātnieks Pēte-

rim Bērziņam par labu un kas

apstiprināta 1899. g. 10. maijā

ar žurn. 1527. num. uz nekusta-

mu īpašumu Rīgas pilsētas

3. hipotēku iecirknī ar zemes

grāmatu 1561. num.; 2) iz-

sniegt lūdzējiem šī lēmuma no-

rakstu hipotēkas dzēšanai ze-

mes grāmatā.

Rīgā, 1938. g. 13. oktobrī.

L. 280/04539. 20789e

Vicepriekšs. v.Lßrimmers.

Sekretāra v.O. Koddaras

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. p., paziņo, ka Hermaņa -

Nikolāja Zirnieka, Annas Bunte,

dzim. Zirnieks, un Lidijas Zei-

diņš, dzim. Zirnieks, hipotekāro

parādu dzēšanas lietā 1938. g.

21. septembrī tiesa nolēma:

1) atzīt par samaksātu parādu

pēc obligācijas par 3000 rbļ. ar

6%> gadā, ko izdevis Johans

Zirnieks Mārtiņam Keše par

labu, šī obligācija pārgājusi uz

Hermani Kampi, kas to cedējis

atkal blanko un kas apstipri-
nāta 1880. g. 15. februārī ar

59. num. uz nekustamu īpašu-

mu dzirmtsnomas 135. zemes

gabalu, Rīgā, Katrīndambī, ar

zemes grāmatu „B" 299. num.;

2) izsniegt lūdzējiem šī lēmuma

norakstu hipotēkas dzēšanai at-

tiecīgā zemes grāmatā.

Rīgā, 1938. g. 13, oktobrī.

L. 145/04542. 20790s

Vicepriekšs. v. L. B r i m m e r s.

_Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. p., paziņo, ka Gusta Apiņa

hipotekāro parādu dzēšanas

lietā 1938. g. 21. septembrī tie-

sa nolēma: 1) atzīt par samak-

sātu parādu pēc obligācijas par
3000 'rbl., ar 6°/o gadā, nedzēstā

daļa par 1300 rbl., ko izdevuši

Jānis Drevinš un Jānis Liel-

mezs mir. Aleksandra Tran-

sehe mantiniekiem par labu un

kas pārgājusi uz Haraldu Vaļu,
kas to cedējis atkal Manko un

kas apstiprināta 1878. g. 24. no-

vembrī ar 1054. num. uz nekus-

tamu īpašumu Rīgas apr. Ķēču

pag. „Cimbulu" mājām, ar „C"
zemes grāmatu 2456. num.;

2) izsniegt lūdzējam šī lēmuma

norakstu hipotēkas dzēšanai

zemes grāmatā.

Rīgā, 1938. g. 13. oktobrī.

L. 264/04545. 2079 le

Vicepriekšs, v.L.Briramers.

Sekretāra v. O. Ko d d ar a s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,

pamatojoties -uz Civilproc. lik.

1717. p., paziņo, ka Eduarda

Ķelles, Martas Palameiks ur

Jāņa - Viļā Skrodeļa hipotekā-

ro parādu dzēšanas lietā 1938.

gada 21. septembrī tiesa no-

lēma: 1) atzīt par samaksātu

parādu pēc mantojuma daļas

par 100 rbļ., bez proc, izdotu

uz 1900. g. 2. marta dalījuma

līguma pamata Minnai Skrode-

ris par labu, un apstiprināta
1900. g. 20. martā ar 112. mmi.

uz nekustamiem īpašumiem:

a) Madonas apr. Litenes mui-

žas „Lešku J\š 72." māju, ar reg.

319. num., b) no Madonas apr.

Lešku JNB 72. mājām atdalītām

Sviltu mājām, ar zemes grā-

matu 18503. num., un c) no Ma-

donas apr. Litenes muižas Leš-

ku JMà 72. mājām atdalītām

Makstinupes mājām, ar zemes

grâm. 18502. num.; 2) izsniegt

lūdzējiem šī lēmuma norakstu

mant. daļas dzēšanai zemes

grāmatā.

Rīgā, 1938. g. 13. oktobrī.

L. 109/04548. 20792e

Vicepriekšs. v. L, B r i m m e r s.

Sekretāra v. O. Ko d d ar a s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. p., paziņo, ka Valsts ze-

mes bankas hipotekāro parā-

du dzēšanas lietā 1938. gada

21. septembrī tiesa nolēma:

1) atzīt par iznīcinātu obligā-

ciju par 1220 rbl., ar s°/o gadā,

ko izdevis Kārlis Bics V.

Ceimernam par labu un kas ap-

stiprināta 1875. g. 4. septembrī

ar 676. num. uz Jānim Ermanim

piederošo nekustamo īpašumu

Madonas apr. Tirzas pag. Silie-

šu J\ô 40 māju, ar zemes grām.

104/839. num.; 2) izsniegt lū-

dzējai šī lēmuma norakstu hi-

potēkas dzēšanai zemes grā-

matā.

Rīgā, 1938. g. 13. oktobrī.

L. 188/04533. 20793e

Vicepriekšs. v. L. Brimmers.

Sekretāra v. O. Ko d d ar a s

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. p., paziņo, ka Valsts ze-

mes bankas hipotekāro parādu

dzēšanas lietā 1938. g. 21. sept.
tiesa nolēma: 1) atzīt par iz-

nīcinātu obligāciju par 750 rhļ.,
ar 5% gadā, ko izdevis Juris

Briedis Augustam Felkerza ■
mam par labu un kas apstipri-
nāta 1910._ g. 5. jūlijā ar 464.

num. uz Jūlijai Briedis piedero-

šo nekustamu īpašumu Mado-
nas apr. Saikavas muižas Jaun-

Apsalu J\o 190. mājām, ar zemes

grāmatu 1728. num. Šī obligā-

cija apgrūtina arī Silinu mājas
Madonas apr.. ar zemes grām.
385. num.: 2) izsniegt lūdzējai
šī lēmuma norakstu hipotēkas

dzēšanai zemes grāmatā.

Rīgā, 1938. g. 13. oktobrī.

L. 178/04530. 20794e

Vicepriekšs. v.Lßrimmers,

Sekretāra v. O. Ko d d ar a s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1717. pantu, paziņo, ka Valsts
zemes bankas hipotekāro pa-
radu dzēšanas lietā 1938. g.

21. septembrī tiesa nolēma:
1) atzīt par iznīcinātu obligā-

ciju par 502 rbl. 1.4 kap. atli-
kuma ar 5% gadā. ko izdevis

Pēteris Cībers Edgaram Lē-

venšternam par labu un kas ap-

stiprināta 1884. g. 11. septembrī

ar 1011. num. uz Jānim Caka-
ram piederošo nekustamu īpa-
šumu Valmieras apr. Valmieras

pag. „Vec-Mērnieku" mājām ar

Valmieras apr. lauku nekusta-

mu īpašumu zemes grāmatas

10427. (agrāk „C" 3195.) num.;

2) izsniegt lūdzējai šī lēmuma

norakstu hipotēkas dzēšanai ze-

mes grāmata.

Rīgā. 1938. g. 13. oktobrī.
L. 255/04527. 20795v

Vicepriekšs. v. L. B r i m m e r s.

Sekretāra v. 0. Ko d d ar a s.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693.. 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņa ar Valsts zemes

bankas lūgumu un savu 1938 i g.
21. septembra lēmumu, paziņo,
ka lūdzēja, Valsts zemes banka,
Ir saņēmusi parādu līdz ar proc.

pec obligācijas par 2000 rbl
ar s°/o gada, kas izdota saskaņā
ar 1889. g. 12. jūnija pirkuma
līguma 2. § 3. p. k. noteikumu,
Konstantīnam Fitinghofam par

labu, kā pirkuma sumas atliku-

ma nodrošinājumu un kas ai>

stiprināta 1889. g. 11. septembrī'
ar 476. num. uz Aleksandram

Pamiljenam piederošo nekusta-
mo īpašumu Valkas apr. Alūk-

pag. Ķesteru JVe 1. un 2.

mājam, ar zemes grām. 5017.

num1., bet šo obligāciju nevar

izsniegt atpakaļ mājas īpaš-

niekam dzēšanai zemes grāma-

tās,_tādēl, ka ir pazudusi.
Tapec apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesī-
bas uz minēto, obligāciju, pie-
teikties tiesā 1 mēneša laikā

pec šī sludinājuma ievietošanas

..Valdības Vēstnesī". Ja uzai-

cinātas personas nepieteiksies
noteiktā laikā, obligāciju
ttzīs par iznīcinātu un lūdzē-

jai būs tiesība prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1938. g. 13. oktobrī.

L. 343/04551. 20796e

Vicepriekšs. v. L. B r i m m e r s.

Sekretāra v. O. Ko d d ar a s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņa ar Valsts zemes

bankas lūgumu un savu 1938. g.4
21. septembra lēmumu, paziņo,*
ka lūdzēja Valsts zemes ban-

ka ir saņēmusi parādu līdz ar

proc. pēc obligācijas par 3000

rbl., ar s°/o gadā, ko izdevis

Voldemārs Enike Fedoram Ber-

gam par labu pirkuma sumas

atlikuma nodrošināšanai un kas

apstiprināta 1913. g. 10. jūnijā

ar 491. num. uz Voldemāram

Enikam piederošo nekustamo

īpašumu Madonas apr. Beļavas

pag. Ronkas M 20. mājām, ar

zemes grām. 486. num., bet šo

obligāciju nevar izsniegt atpa-

kaļ mājas īpašniekam dzēšanai

zemes grāmatās tādēļ, ka ir

pazudusi.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesī-

bas uz minēto obligāciju, pie-
teikties tiesā 1 mēneša laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas

~Vald. Vēstnesī". Ja uzaicinātās

personas nepieteiksies noteiktā

laikā, obligāciju atzīs par

iznīcinātu un lūdzējai būs tiesība

prasīt hipotēkas dzēšanu zemes

grāmatā.

Rīgā, 1938. g. 13. oktobrī.

L. 395/04554. 20797e

Vicepriekšs. v. L. B r i m m e r s.

Sekretāra v. O. Ko d d ar a s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņa ar Valsts zemes

bankas lūgumu un savu 1938. g.

21. septembra lēmumu, paziņo,

ka lūdzēja, Valsts zemes banka,

ir saņēmusi parādu līdz ar proc.

pēc 2 obligācijām par a)315 rbļ.,

ar 6_°/o gadā, b) 377 rbļ., ar 6°/o

gada, kuras izdevis Miķelis

Brencēns Sofijai Palmštrciiichs,

dzim. Bolto Hohenbachs, par

labu kā pirkuma sumas atliku-

ma nodrošinājumu un kas ap-

stiprinātas: 1875. g. 22. aprilī

ar 986. un 987. nuni. uz Viju-

mam Teterim piederošo nekus-

tamo īpašumu Rīgas apr. Lau-

beres pag. esošām no Muižnie-

ku JMÌ.. 13. un ~Piiavu JVu 12."

mājam atdalīt. ~Piļavu Ns 12."

mājam, ar „C" zemes grām.
8396. num. 1937. g. 12. jūnijā

ar solidāru līdzatbildību pār-

vestas uz ..Muižnieku JMq 13" un

„Pilavu N< 12" mājām, ar „C"

zemes grām. 2019. num., bet šīs

obligācijas nevar izsniegt at-

pakaļ mājas īpašniekam dzēša-

nai zemes grāmatās tādēļ, ka

ir pazudušas.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tie-

sības uz minētām obligācijām,
pieteikties tiesā 1 mēneša laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Vald. Vēstn.". Ja uzaicinātās

personas nepieteiksies noteiktā

laikā, obligācijas atzīs par iz-

nīcinātām un lūdzējai bļn tie-

sība prasīt hipotēkas dzēšanu

zemes grāmatā.
Rīgā', 1938. g. 13. oktobrī.

L. 333/04557. 20798e

Vicepriekšs. v. L. B r i m m e r s.

SeVî*etqra V O K"nrlrf^rqe

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņa ar Valsts zemès

bankas lūgumu un savu 1938. g.

21. septembra lēmumu, paziņo,

ka lūdzēja, Valsts zemes banka,

ir saņēmusi parādu līdz ar

proc. pēc obligācijas par 800

rbl., ar 5% gadā, kas izdota uz

1875. g. 26. jūnija pirkuma lī-

guma 2. § c. pkt. noteikuma

pamata Fridricham Šulcam
Ašerādenam par labu un ap-

stiprināta 1877. g. 15. sept. ar

363. num. uz Marijai Rolavs

piederošo nekustamo īpašumu

Madonas apr. Liezeres pag.

Lejas - Spirānu māju, ar zemes

grāmatu 2617. num., bet šo obli-

gāciju nevar izsniegt atpakaļ

mājas īpašniekam dzēšanai ze-

mes grāmatā tādēļ, ka ir pa-

zudusi.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesības

uz minēto obligāciju, pieteikties
tiesā 1 mēneša laikā pēc šī sludi-

nājuma ievietošanas ~Valdības
Vēstnesī". Ja uzaicinātās perso-

nas nepieteiksies noteiktā laikā,
obligāciju atzīs par iznīcinātu

un lūdzējai būs tiesība prāsīt

hipotēkas dzēšanu zemes grā-
matā.
'

Rīgā, 1938. g. 13. oktobrī.

L. 344/04560e 20799e

Vicepriekšs. v. L. B r i m m e r s.

Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem1, saskaņa ar Kārla - Leo -

Emila Kalniņa lūgumu un savu

1938. g. 21. septembra lēmumu,

paziņo, ka parādnieks Kārlis -

Leo
-

Emīls Kalniņš ir samak-

sājis parādu pēc obligācijas par

300 rbl., ar 6°/o gadā, ko iz-

devis Jānis Kalniņš Stāmerienas

pagasta kasei par labu un kas

apstiprināta 1885. g. 13. jūlija

ar 309. num. uz nekustamu īpa-

šumu Madonas apr. Stāmerie-

nas pag. Līdumu J\l° 58. māju,

ar zemes grāmatu 299. num.

par minēto obligāciju solidāri

atbild arī Ozolciema mājas ar

zemes grāmatu 740. num., bet

šo obligāciju nevar izsniegt at-

pakaļ parādniekam hipotēkas

dzēšanai zemes grāmatās tādēļ,

ka nav zināms šīs obligācijas

likumīgais turētājs.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesības

uz minēto obligāciju, pieteik-
ties tiesā 1 mēneša laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas ~Vald-
ības Vēstnesī". Ja uzaicinātās

personas nepieteiksies noteiktā

laikā, tad obligāciju atzīs par

samaksātu un lūdzējam būs tie-

sība prasīt hipotēkas dzēšanu

zemes grāmatā.

Rīgā, 1938. g. 13. oktobrī.

L. 331/04563. 20800e

Vicepriekšs. v. L. B r i m m e r s.

Sekretāra v. O. Ko d d ar a s.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1450. p., paziņo, ka 1938. gada
28. septembrī Pauhnes Bieli-

kovs, āzim. Hermanis, prasības

lietā pret Diir.itriju Bielikovu

par laulības šķiršanu tiesa aiz-

muguriski nosprieda: šfcirt lau-

lību, . kas noslēgta 1917. gada

14. maijā Krievijā, Neveļā, pa-

reizticīgo baznīcā starp prasī-

tāju Paulīni Bielikovs, dzim.

lielmanis, un atbildētāju Di-

mitriju Bielikovu, neatkarīgi no

prāvnieku vainas; 1918. gada

26. februārī (v. st.) dzimušo

dēiu Leonīdu atstāt mātes au-

dzināšanā.

Ja atbildētājs neiesniegs at-

sauksmi vai pārsūdzību Civil-

proc. lik. 833., 859. un 1450. pan-

tos paredzētā laika, spriedums

nāks likumīgā spēkā.

Rīgā, 1938. g. 14. oktobrī.

L. 232/435381. 20785e

Vicepriekšs. v. L. B r i m m e r .«.

Sekrētara v. V. Stū re.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

regis'tr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistrā
ierakstītās firmas „Viesnīca

„Rīga" Gustavs Tālbergs" (Rī-
gā, Tērbatas ielā 7) reģistra 23.

folijā, uz tirdzniec. reg. tiesne-

ša 1938. g. 14. oktobra lēmuma

pamata:
1) ierakstīts: 1938. g. 9. ap-

rilī šo firmu līdz ar uzņēmumu

ieguvusi un pārņēmusi savā val-

dīšanā 1902. g. 9. aprilī Rīgā
dzim. Milda Langenfelds, dzīvo

Rīgā, Tērbatas ielā 7, 1. dz.;
2) ierakstīta šāda grozīta fir-

ma „Viesnīca „Rīga" M. Lan-

genfelds". 21283g

Rīgā, 1938. g. 14. oktobrī.

Tirdzn.reg. tiesn. M. G r un d u 1 i s.

Sekretārs A. B ē r z i ņ š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

rejistr. not, 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistrā
3119. num. ierakstītā firma

„Genochs Fainšteins" (Rīgā, L.

Kalēju ielā 74, 3. džīv.), uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1938. g.

15. oktobra lēmuma pamata
tirdzniecības reģistrā dzēsta, jo

tās uzņēmums likvidēts 1938. g.

14. oktobrī. 21285s
Rīgā, 1938. g. 15. oktobrī.

Tirdzn. reg. tiesn. M. G r un d u 1 i s.

Sekretārs A. B ē r z i n š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistrā
ierakstītās firmas „Z. Burn-
šteins" reģistra 3889. folijā, uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1938. g.

17. oktobra lēmuma pamata ie-

rakstīts:

Šīs firmas uzņēmums, kura

darbības nozare turpmāk ir

trikotāžu un sīku preču tirdz-

niecība vairumā, 1938 g. 13. ok-

tobrī pārvietots Grēcinieku

ielā 10, 5. dz., Rīgā. 21284g

Rīgā, 1938. g. 17. oktobrī.

Tirdzn. reģ.tiesn.M.Grundulis.

Sekretārs A. B ē r z i ņ š.

Daugavpils apgabalt. 3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še
minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ..Valdības Vēstnesī",

un norāda, ka uzaicinājuma

terminā nepieteiktās tiesības

un prasības atzīs par zaudētām:

1) Nikandris Trusovs, dzim.
1844. g., mir. 1925. g. 10. augus-

tā Kačanovas pag.,

L. 2114a/38.;

2) Luka Lukianovs, dzim.

1887. g. 18, oktobrī, mir. 1930.

gada 9. maijā, L. 2246a/38.;

3) Tichons Alekseievs, dzim.

1888. g., mir. 1932. g. 17. feb-

ruārī Mērdzenes pag.,

L. 2785a/38.;

4) Sīmanis Gulbis, dzim. 1876.

gada 29. novembrī, mir. 1929.

gada 2. februārī Kacēnu pag.,

L. 2864a/38.:

5) Pēteris Nikitins, dzim.

1862. g. 25. decembrī, mir. 1928.

gada 19. februārī Šķilbēnu pag.,

L. 2'917a/38.;

6) Nikifors Perovs, dzim.

1879. g., mir. 1934. g. 10. jūlijā

Maltas pag., L. 2984a/38.;

7) Aleksandris Samsons, dz.

1874. g. 15. janvārī, mir. 1937. g.

31. decembrī Viļakas pag.,

L. 3045a/38.;

8) Pēteris Strods-Puksts, dz.

1897. g. 2. janvārī, mir. 1937. g.

3. jūnijā Rīgā, L. 3280a/38 ;

9) Miķelis Rumjancevs, dzim.

1871. g., mir. 1934. g. 2. janvāri

Purvmalas pag.. L. 3348a/38.;

10) Andrejs Džiguns, dzim.

1866. g., mir. 1935. g. 20. feb-

ruārī Rēznas pag., L. 3503a/38.

Daugavpilī, 1938. g. 14. okt.

L. 2114a/38. 20950g

Vicepriekšsēdētāis J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Ti 11 iņ š.

Viesītes iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu 1938. g. 10. ok-

tobra lēmumu un Civilproc. lik.

1628.', 1629., 1636., 1710. un 1695.

p„ ar šo paziņo, ka pec 1930. g.

1. jūlijā Jēkabpils apriņķa slim-

nīcā mirušās Veronikas Plūme,

dzim. Rusins, ir atklājies man-

tojums, kādēļ uzaicina visus,

kam būtu uz šo mantojumu vai

sakarā ar to kādas tiesības ka

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. t.,

pieteikt šīs savas tiesības Vie-

sītes iec. miertiesnesim 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas dienas „Valdības

Vēstnesī".

Terminā nepieteiktās tiesības

un prasības tiks ieskaitītas par

spēku zaudējušām.

Aps. I. 20, 21322«

Miertiesnesis H. Vilks.

Liepājas 2. iec. miertiesnesis,

uz mir. Kazimira Kozakeviča

matojuma masas aizgādņa Kār-

la Bunkas lūgumu un sava 1938.

gada 14. oktobra lēmuma pa-

mata, uzaicina 1913.. g. 3. jan-

vārī (p. v. st.) Liepājā mirušā

Kazimira Kozakeviča mantinie-

kus, kreditorus, fideikomisarus

rētu būt kādas tiesības vai prā-

mi visas citas personas, kam va-

sības uz viņa atstāto mantoju-

mu, pieteikt tiesai savas tiesī-

bas un prasības 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietoša-

nas dienas „Valdības Vēstn."

Minētā laikā nepieteiktās tiesī-

bas un prasības tiks atzītas par

zaudētām uz visiem laikiem.

Liepājā, 1938. g. 14. oktobrī.

1204. 1. 21324g

Miertiesnesis T. Verners.

Liepājas 2. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1938. gada
30. septembra tiesas pavēli

leva Balbārdis, dzim. 1907. g.

8. augustā, atzīta par vainīgu

canitaro noteikumu neievēroša-

nā š. g. 9. septembrī viņai pie-
derošā ēdienu veikalā Liepājā,

Kuršu laukumā 7, un sodīta pēc

Sodu lik. 235. p. ar 15 latiem

vai nesamaksas gadījumā ar

4 dienām arestā.

Lieoāiā, 1938. g. 18. oktobrī.

468. I. 21325g

Miertiesnesis T. Vegners

Sekretāre M. Vils o n s.

Daugavpils 2. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1938. gada
16. augusta spriedumu Boruchs-

Caielis Galins, dzim. 1876. g.

22. jūlijā Daugavpilī, atzīts par

vainīgu pienācīgas kārtības ne-

ievērošana š. g. 27. maijā savā

labības un miltu tirgotavā Dau-

gavpilī, Vadoņa ielā 35, un so-

dīts uz Sodu lik. 235. un 26. p.

pamata ar 10 latiem vai nesa-

maksas gadījumā ar 3 dienām
arestā. 420. 1. 21328g

1938. g. 18. oktobrī.

Miertiesnesis E. Kalēiinš.

Balvu iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu 'lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1938. gada
31. augusta tiesas pavēli Mnu-
cha-Fefga Zilberbrants, dzim.

1875. g. Jēkabpilī (pēc pases

Jekabmiestā), atzīta par vai-

nīgu, ka š. g. 25. augustā savā

dažādu preču tirgotavā Balvu

pag., „Nauduševā", kur glabā-

jusi pārdošanai ēdamvielas, nav

ievērojusi pienācīgu tīrību, un

sodīta pec Sodu lik. 235. p.,

26. p. un 57. p. ar Ls 10,—,
vai

nesamaksas gadijumā ar 3 die-

nām arestā

Balvos, 1938. g. 17. oktobrī.

1279/K. 21326s

Miertiesn. J. Lietavietis.

Valdības Vēstnesis 240. num., piektdien, 1938. g. 21. oktobri6



Balvu iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1938. gada
31. augusta tiesas pavēli Je-
zups Mincans, dzim. 1886. gada
:27. novembrī Balvu pag., atzīts

par vainīgu, ka š. g. 25. au-

gusta sava dažādu preču tirgo-
tava Balvu pag. „Nauduševā".
kur glabājis pārdošanai ēdam-

vielas, nav ievērojis pienācīgu

tīrību, un sodīts pēc Sodu lik.
235. p., 26. p. un 57. p. ar Ls 10,
vai nesamaksas gadijumā ar

3 dienām arestā.

Balvos, 1938 g. 17. oktobrī.

1280/K. 21327g
Miertiesn. J. Lietav i e t i s.

Rīgas apgabalt. 8. iec. tiesu

izpild., kura kancleja ir Rīgā,

Avotu ielā 9, 8. dz., paziņo, ka
1938. g. 1. novembrī, pīkst 12,
Rīga, Pīļu iela 10, publiska iz-

solē pārdos Jāņa un Marijas

Putriku izjaukto auto, kas no-

vērtēts par Ls 300,—.

Pārdodamo mantu varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

2512. 1. 21420g
Tiesu izpildītais .1. D r i b a.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

"2. iec. tiesu izpildītais, kura kan-

clejā ir Rīgā, Stabu ielā 46/48,

11. dz., pamatojoties uz Civil-

procesa likuma 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

izsniegtā aizdev. un nenomak-

sāto termipmaksu Ls 360,17 ar

izdev. piedzīšanai 1938. gada
24. decembrī, pīkst. 10, Rīgas

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē EmīlijasDzēr-

vītis nekustamo īpašumu, kas

atrodas Ķemeros, ierakstīts ze-

mes grāmatas 13457. nodalījumā

un sastāv no zemes gabala 458

F, 3970 kv. mtr. kopplatībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 400,—; .

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 500,—;_
4) solītajiem jāiemaksā Ls

40,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šādā atļauja ir vajadzīga pec

likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas-Valmieras

zemes grāmatu nodaļa.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu;.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanciejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodaļas

kanclejā

1938. g. 18. oktobrī.

697. 1. 21226g

Tiesu izpildītājs J. L a pļņ š.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Rīgā, Stabu ielā 46/48,
11, dz., pamatojoties uz Civil-

procesa likuma 1280.—1306. pi,

paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

izsniegtā aizdevuma un noka-

vēto termiņmaksu Ls 189,61 ar

izdev. piedzīšanai 1938. gada

24. decembrī, pīkst. 10, Rīgas

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos

1. publiskā izsolē Nikolaja Pļav-

iiieka nekustamo īpašumu, kas

atrodas Ķemeros, Baznīcas ielā,

ierakstīts zemes grāmat. 11379.

nodalījumā un sastāv no zemes

gabala 264 F, 2448 kv. mtr. kop-

platībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 200,—;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 1100,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

20,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pec

likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas-Valmieras

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodama nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodaļas
kanclejā

1938. g. 18. oktobrī.

696. 1. 21227g

Tiesu izpildītājs J. L ap i ņ š.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

2. iec. tiesu izpildītais, kura kan-

clera ir Rīgā, Stabu iela 46/48,

11. dz., pamatojoties uz Civil-

procesa likuma 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

izsniegtā aizd. atlikuma un ne-

nomaksāto termiņmaksu Ls

532,12 ar izdev. piedzīšanai
1938. g. 24. decembrī, pīkst. 10,

Rīgas apgabaltiesas sēžu zale

pārdos 1. publiskā izsolē Almas

Kules nekustamo īpašumu, kas

atrodas Ķemeros, ierakstīts ze-

mes grāmatas 16056. nodalījumā

un sastāv no zemes gabala 460

F, 4310 kv. mtr. kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 500,—:

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 3000,

4) solītajiem jāiemaksā Ls

50, — drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas - Valmieras

zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanolejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā

1938. g. 18. oktobrī.

738. 1. , 21228«
Tiesu izpildītājs J. L ap i ņ š.

Rīgas apgabali. Rīgas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Rīgā, Stabu iela 46/48,

11. dz., pamatojoties uz Civil-

procesa likuma 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

izsniegtā aizdev. atlikuma un

nenomaksāto terminmaksu Ls

8558,56 ar izdev. piedzīšanai

1938. g. 24. decembrī, pīkst. 10,

Rīgas apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Rein-

holda Nicmaņa nekustamo īpa-

šumu, kas atrodas Rīgas apr.

Vecāku ciemā, Daugavas pros-

pektā 16, ierakstīts zemes grā-
matas 2952. nodalījumā un sa-

stāv no zemes gabala 256 F,

765 kv. asu kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 8300,;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 13.300,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

830,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas-Valmieras

zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties
vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodaļas

kanclejā
1938. g. 18. oktobrī.

722. 1. 21229g
Tiesu izpildītājs J. L ap i ņ š.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

2. iec. tiesu izpildītais,kura kan-

clejā ir Rīgā, Stabu ielā 46/48,
11. dz., pamatojoties uz Civil-

procesa likuma 1280.—1306. p.,'

paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

izsniegtā aizdev. atlikuma un

nenomaksāto termiņmaksu

Ls 184,30 ar izdev. piedzīšanai
1938. g. 24. decembrī, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Annas

Neimanis nekustamo īpašumu,

kas atrodas Slokā, ierakstīts ze-

mes .grāmatas 2426. nodalījumā

un sastāv no zemes gabala 42

F, 1194 kv. asu kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 200,;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 3200,;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

20,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadijumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc
likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas-Valmieras

zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kās ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kanoleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodaļas

kanclejā

1938. g. 18. oktobrī.

723. 1. 21230g

Tiesu izpildītājs J. L ap i ņ š.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cl-eja ir Rīgā, Stabu ielā 46/48,

11. dz., pamatojoties uz Civil-

procesa Irkuma 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

izsniegtā aizd. atlikuma un ne-

nomaksāto terminmaksu Ls

2958,74 ar izdev. piedzīšanai

1938. g. 24. decembrī, pīkst. 10,

Rīgas apgabaltiesas sēžu zale

pārdos 1. publiskā izsolē Eleo-

noras-Vilmas Lauberts nekus-

tamo īpašumu, kas atrodas Si-

guldā. Saules ielā 6, ierakstīts

zemes grāmatas 21013. nodali-

iumā un sastāv no zemes ga-

bala 269 F, 3935 kv. mtr. kop-

platībā!

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3200.!

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 3200,—_;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

320,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

icgījšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas-Valmieras

zemes grāmatu nodala.
_

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā
1938. g. 18. oktobrī.

734 1. 21231s

Tiesu izpildītais I, L ap i n š.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

2. iec. tiesu izpildītais, kura kan-

cleja ir Rīgā, Stabu iela 46/48,

11. dz., pamatojoties uz Civil-

procesa likuma 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

izsniegtā aizdev. Ls 300,— at-

likuma un nenomaksāto termiņ-

maksu ar izdev. piedzīšanai
1938. g. 24. decembrī, pīkst. 10,

Rīgas apgabaltiesas sēžu zale

pārdos 1. publiskā izsolē Olgas

Dobroseļkis nekustāmo
_

īpašu-

mu, kas atrodas Siguldā, Lāč-

plēša ielā 18, ierakstīts zemes

grāmatas 17304. nodalījumā un

sastāv no zemes gabala 713 F,

2335 kv. mtr. kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 300,;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 2300,—;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

30,—■ drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas-Vaimieras

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu,

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodaļas

kanclejā

1938. g. 18. oktobrī.

L. 799/35. 21232g

Tiesu izpildītājs J. L ap i ņ š.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Rīgā, Stabu ielā 46/48,

11. dz., pamatojoties uz Civil-

procesa likuma 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

izsniegtā aizdev. Ls 6800,— un

nenomaksāto termiņmaksu ar.

izdev. piedzīšanai 1938. gada

24. decembrī, pīkst. 10, Rīgas

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos

1. publiskā izsolē Kārla Rozena

nekustamo īpašumu, kas atro-

das Ķemeros, Jaunā ielā, ierak-

stīts zemes grāmatas 1567. no

dalījumā un sastāv no zemes

gabala 127, pēc agrārās ref.

154 F, 700 kv. asu kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 9000, ;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 19.668,;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

900,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos • gadijumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas-Valmieras

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā

1938. g. 18. oktobrī.

L. 1387/36. 21233g

Tiesu izpildītājs J. L ap i n š.

Daugavpils apgabali. Ilūkstes

apr. tiesu izpild. E. P e t r ī t i s

(kanclejā Grīvā, Garā ielā 2/4),

paziņo, ka „Valdības Vēstneša"

1938. g. 201. num. izsludinātā

Alfrēda-Jēkaba Lejnieka nekus-

tama īpašuma, kas atrodas

Ilūkstes apr. Kurcuma pag., ie-

rakstīts zemes grāmatas 4078.

nodalījumā un sastāv no Lej-

nieku 12 F mājām, pārdošana

izsolē 1938. g. 12. novembrī at-

celta. 21252g

Grīvā, 1938. g. 14. oktobri.

Tiesu izpildītājs E. P e t r ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpild. E. P e t r ī t i s

(kanclejā Grīvā, Garā ielā 2/4),

paziņo, ka „Valdības Vēstneša"

1938. g. 218. num. izsludinātā

Jāzepa Antona d. Tamaņa ne-

kustama īpašuma, kas atrodas

Ilūkstes apr. Bebrenes pag., ie-

rakstīts zemes grāmatas 1175.

nodalījumā un sastāv no Cau-

nu 63. māju ideālās puses, pār-

došana izsolē 1938. g. 3. de-

cembrī, atcelta. 21251g

Grīvā, 1938. g. 14. oktobrī.

Tiesu izpildītāis E. P e t r ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Zilupes

iec. tiesu izpild. K. Projums,

kura kancleja ir Zilupe, Pasta

ielā 37, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Šķaunes pag. pašvaldības

prasības piedzīšanai 1938. gada

24. decembrī, pīkst. 10, Dau-

gavpils apgabaltiesas sēžu zale

pārdos 2. publiskā izsolē Eraz-

ma un Konstantīna Jēzupa d.

Muiženiku nekustamu īpašumu

pilnā sastāvā, kas atrodas Lu-

dzas apr. Šķaunes pag., ierak-

stīts zemes grāmatas 13052.

num. nodalījumā un sastāv no

Borkuicu sādžas zemes 51. vien-

sētas, 22,280 ha platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1770,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1100,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

177,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra atļau-

ja pārdodamā nekustamā īpašu-

ma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Zilupē, 1938. g. 15. oktobrī.

140. 1. 21064a

Tiesu izpild. K. Proiums.

Daugavpils apgabalt. Zilupes

iec. tiesu izpild. K. P r o j u m s,

kura kancleja ir Zilupē, Pasta

ielā 37, pamatojoties uz Civi'l-

proc. tik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Šķaunes pag. pašvaldības

prasības piedzīšanai 1938. gada

24. decembrī, pīkst. 10, Dau-

gavpils apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos i. publiskā izsolē Rozā-

lijas Jezupa m., Florentinas,

Leontinas, Monikas Benedikta

m., Broņislava un Boleslava Be-

nedikta d. Jermaku nekustamu

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Ludzas apr. Šķaunes pa-

gastā, ierakstīts zemes grāma-
tas 13045. num. nodalījumā un

sastāv no Borkuicu sādžas ze-

mes 44. viensētas, 2 gabalos,

9,209 ha kopplatībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1150,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 400,- - Valsts zemes bankai;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

115,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra atļau-

ja pārdodamā nekustamā īpašu-

ma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodama nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kancleja.

Zilupē, 1938. g. 15. oktobrī.

147. 1. 21065g
Tiesu izpild. K. Proj u m s.

Daugavpils apgabalt. Zilupes

iec. tiesu izpild. K. P r o j u m s,

kura kancleja ir Zilupē, Pasta

ielā 37, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Šķaunes pag. pašvaldības
prasības piedzīšanai 1938. gada

24. decembrī, pīkst. 10, Dau-

gavpils apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Vla-

dislava Jezupa d. Klagiša tie-

sības uz
3h. dalām nekustamā

īpašumā, kas atrodas Ludzas

apr. Šķaunes pag., ierakstīts ze-

mes grāmatas 7235. num. noda-

lijumā un sastāv no Zeilvas sā-

džas zemes 45. viensētas, 26,013
ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1840,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 2500,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

78,88 drošības naudas novēr-

tējuma
3/ 7 daļu desmitā daļa —un

'jāuzrāda tieslietu ministra atļau-

ja pārdodamā nekustamā īpašu-

ma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma.
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Zilupē, 1938. g. 15. oktobrī.

158. 1. 21066g

Tiesu izpild. K. Proiu m s.

Daugavpils apgabalt. Zilupes

iec. tiesu izpild. K. Projums,

kura kancleja ir Zilupē, Pasta

ielā 37, pamatojoties uz Civi'l-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Šķaunes pag. pašvaldības

prasības piedzīšanai 1938. gada

24, decembrī, pīkst. 10, Dau-

gavpils apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Pā-

vila Staņislava d. Meikšana ne-

kustamu īpašumu pilnā sastāvā,
kas atrodas Ludzas apr. Šķau-
nes pag., ierakstīts zemes grā-

matas 7204. num. nodalījumā un

sastāv no Zeilevas sādžas ze-

mes 26. viensētas (2 gabalos),
26,807 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 2200,—;
3) . tam ir hipotēku parāds

Ls 1900,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

220,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra atļau-

ja pārdodamā nekustamā īpašu-

ma iegūšanai tajos gadījumos

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties, viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Zilupē, 1938 i g. 15. oktobrī.

151. 1. 210678

Tiesu izpild. K. Projums.

Daugavpils apgabalt. Zilupes

iec. tiesu izpild. K. Pro jums,

kura kancleja ir Zilupē, Pasta

ielā 37, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Šķaunes pag. pašvaldības

prasības piedzīšanai 1938. gada
24. decembrī, pīkst. 10, Dau-

gavpils apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Vero-

nikas Ignatija m., Kolestinas un

Helēnas Antona m., Peliciana

un Bernarda Antona d. Zaltanu

nekustama īpašumu pilnā sa-

stāvā, kas atrodas Ludzas apr.

Šķaunes pag., ierakstīts- zemes

grāmatas 12556. num. nodaliju-

mā un sastāv no Žluktovas sā-

džas zemes 13. viensētas (2 ga-

balos), 18,287 ha kopplatībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 2825,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 800,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

282,50 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra atļau-

ja pārdodamā nekustamā īpašu-

ma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

ļas kanclejā.

Zilupē, 1938. g. 15. oktobrī.

148. t 21069g

Tiesu izpild. K. P r o j u m s.

Daugavpils apgabalt. Zilupes

iec. tiesu izpild. K. Projums,

kura kancleja ir Zilupe, Pasta

ielā 37, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Šķaunes pag. pašvaldības

prasības'piedzīšanai 1938. gada

24. decembrī, pīkst. 10, Dau-

gavpils apgabaltiesas sēžu zale

pārdos 1. publiskā izsolē Edu-

arda Andzelma d. Čivčiša ne-

kustamu īpašumu pilnā sastāvā,

kas atrodas Ludzas apr. Šķau-
nes pag., ierakstīts zemes grā-

matas 7203. num. nodalījumā

un sastāv no Zeiļevas sādžas

zemes 28. viensētas, 2 gabalos,

10,279 ha kopplatībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 1478,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1500,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

147,80 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra atļau-

ja pārdodamā nekustamā īpašu-

ma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Zilupē, 1938'. g. 15. oktobrī.

159. 1. 21068g

Tiesu izpild. K. Projums.

Citu iestāžu
sludinājumi.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 10. ok-

tobra R 690. lēmumu līdzšinējā

„Lutriņu 1. dārzkopības pār-

raudzības biedrība" pārreģis-

trēta par «Lutriņu dārzkopības

un biškopības pārraudzības
biedrību" ar valdes mājokli

Lutriņu Jaunlutriņos. 21453g

Nodaļas vad. A. L i e p iņ š.

Reg. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām', paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938, g. 10. ok-

tobra R. 691. lēmumu reģistrēta

«Puikules pagasta lopkopības

pārraudzības biedrība" ar val-

des mājokli Puikules pagastāi

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Reģ, bir. pārz. J. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala.

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savienī-

bām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 10. ok-

tobra R 694. lēmumu pārreģis-

trēta korporācijas „Selga's" fi-

listru palīdzības biedrība ar

valdes mājokli Rīgā. 21456g

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Reģ. bir. pārz. J. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodaļa,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 10. ok-

tobra R 698. lēmumu līdzšinējā

Palīdzības biedrība ar nosau-

kumu ~Studentu korporācijas

Fraternitas Baltica filistru sa-

vienība, dib. 1911. g. pārreģis-

trēta par «Fraternitas Baltica"
filistru palīdzības biedrību ar

valdes mājokli Rīgā. 21454g

Nodaļas vad. A. L i e p iņ š.

Reģ. bir. pārz. J. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām* paziņo, ka ar sabiedrisko
lietu ministra 1938. g. 10. ok-
tobra R 700. lēmumu līdzšinējā
Mednieku biedrība „Sloka" pār-
reģistrēta par „Pēternieku med-
nieku biedrību" ar valdes mā-

jokli Peternieku pagastā.

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.
Reģ. bir. parz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām,paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 10. ok-
tobra R 701. lēmumu reģistrēta

«Rēzeknes tirgotāju un rūpnie-
ku biedrība" ar valdes mājokli
Rēzekne. 21457g

Nodaļas vad. A. L i e p i ņš.
Reg. bir. pārz. J. B ē r z i ņ š.
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Kora ministr. Manta Mas,
Rīgā, Baldones ielā 1, 1938. g. I. novembrī, pīkst. 10,

rakstiskā izsolē izdos piegādāt darbnīcām

frēzmašinu
metāla apstrādāšanai, universālas pieliet,tipa.

Sīkākas zinas un noteikumi dabūjami darbnīcu kanclejā

parastā darba laikā. Tel. 42873. L 3864 21430

Dzelzsceļu virsvaldes mašīnu uu materiāla dīreßdia
Rīgā, Gogoļa ielā 3, 121. ist. š. g. 9. novembrī, pīkst. 11,

vatkstisfoū sacensif»ā ixdos

degvielu iekraušanu vagonos, izkraušanu,

pārkraušanu, padošanu lokomotīvēm un

citus tamlīdzīgus darbus

1. un 6. Rīgas mašinu un materiālu iecirkņos. 2* L 3855

Drošības nauda piedāvājumiem Ls 3000,—. 21428

Tuvākas ziņas un nosacījumi Dzelzsceļu virsvaldes 117. ist.

Latvijas bankas Daugavpils nodala
pārdod

MM M. Silenes pag., «Līdumu" mājos,
24,500 ha platībā ar ēkām,"hip. 6706. num. Uz minētām mājām ir

parāds Valsts zemes bankai Ls 1450,—.

>/4 daļa no piedāvātās sumas jānomaksā pie līguma parakstī-
šanas, bet atlikums 5 gados līdzīgās daļās līdz ar %%.

Pirkšanas piedāvājumi ar uzrādītu cenu Ls 2, — zīmognodevu

un drošības naudu Ls 400,— jāiesniedz Latvijas bankas Daugav-
pils nodaļai līdz 1938. g. 15. novembrim, pīkst. 12. L 3856 21429

KrustpUs pilsētas valdes paziņojums.
Krustpils pils. lopkautuvē ir ierīkota arī

cūku š&mwļmmm nodaļa,
kādēļ, saskaņā ar Krustpils saistošo noteikumu par lopkautuvi,
gaļas' izmeklēšanas staciju, etc. I, pantu,

lopu un cūku kaušana miesniekiem un pilsētas pašvaldības

pārējiem iedzīvotājiem, pašu vajadzībām un tirdzniecībai,

atļauta cienīgi pilsētas lopkautuvē.
Krustpilī, 1938. g. 19. oktobrī.

21431 Pilsētas valde.

Lielupes virsmežniecība

1938. g. 21. novembrī, pīkst. 12, Jelgavā, Aizsargu namā, Pasta

ielā 34,
mutiska izsole pārdos augošu mezu:

1. mežniecībā, Bērzsīpeles novadā, pēc apzīmētiem kokiem 7 vie-

nības no 5 līdz 221 kokam, no Ls 60,— līdz Ls 580,— vērtībā

un pēc platības 4 vienības no Ls 250, —
līdz Ls 1200,— vērtībā,

plat. no 0,23 līdz 4,56 ha;

2. mežniecībā Līvbērzes novadā, pēc apzīmētiem kokiem 3

vienības no 150 līdz 238 kokiem, no Ls 1080,— līdz Ls 1500,—

vērtībā un pēc platības 5 vienības, no Ls 250,— līdz Ls 1500,—

vērtībā, plat. no 0,55 līdz 3,80 ha;

3. mežniecībā, Pienavas novadā, pēc apzīmētiem kokiem 6

vienības no 13 līdz 217 kokiem, no Ls 120,— līdz Ls 460,—

vērtībā un pēc platības 3 vienības no Ls 490,— līdz Ls 1300,—

vērtībā, plat. no 0,86 līdz 1,10 ha;

6. mežniecībā, Svētes novadā, pēc apzīmētiem kokiem 4 vie-

nības no 5 līdz 197 kokiem, no Ls 50,— līdz Ls 1675,— vērtībā

un pēc platības 11 vienības no Ls 125,— līdz Ls 655,— vērtībā,

plat. no 0,06 līdz 0,13 ha;

Mežu pārdos uz 1936. g. 26. maija likuma par valsts mežu

pārdošanu*un izsniegšanu pamata ar Zemkopības ministra apstip-
rinātiem nosacījumiem.

Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles komisijai

15% drošības naudas no vienību izsludinātās vērtības. Pēc

nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 15% no vienības

nosolītās sumas.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo

aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un

Valsts zemes bankas ķīlu zīmes; 2) banku un kredītbiedrību ga-

rantijas.
Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kanclejā, Jelgavā, Kalpaka
ielā 9, 4. dz, tālr. 580 un pie iecirkņu mežziņiem.

21423 Lielupes virsmežniecība.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

paziņo, ka „Auto sporta cienī-

tāju biedrība", kas reģistrēta

ar Rīgas apgabaltiesas 1930. g.

9. aprila lēmumu, ir galīgi lik-

vidēta. 21455g

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Reg. bir. pārz. J. B ē r z i n š.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1938. gada

1. novembrī, pīkst. 11, Rīga,
L. Kalēju ielā 9/11, rfoliktavā,

vairāksolīšanā pārdos Abrāma

Zēmana sarkanā koka un bērza

koka mēbeles, kas novērtētas

par Ls 4200,— zīmogsoda pa-

rāda piedzīšanai. 21390g

Nod. piedz. A. Lavrovskis.

Nodokļu departamenta no-

dokļu piedzinējs paziņo, ka

29. oktobrī, pīkst. 10, Rīgā,
Valdemāra iela 77, 34. dz., vai-

rāksolīšanā pārdos Izaka Šul-

mana mēbeles, kas novērtētas

par Ls 1500,—, Marijas, Izaka

tt. c. Šulmaņu dažādu nodokļu
paradu piedzīšanai. 21388s

Nodokļu piedzinējs J. Salna.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1938. gada

1. novembrī, pīkst. 13, Rīga,

Z. Meierovica bulv. 18, 1. dz.,

vairāksolīšanā pārdos Abrāma

Zēmaņa kabineta iekārtu un

klubkrēslus, kas novērtēti par

Ls 700,— zīmogsoda piedzīša-

nai. 21389g

Nod. piedz. A. L a vrovskis.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1938. gada

29. oktobrī, pīkst. 12, Rīgā,

Rūpniecības iela 14a, 18. dzīv.,

vairāksolīšanā pārdos Teodora

Leva mēbeles, kas novērtētas

par Ls 1350,—, viņa dažādu

nodokļu parada piedzīšanai.

Nodokļu piedz. R. K no c h s.

Rīgas ostas kapteinis
uzaicina pieteikties viena mē-

neša laikā 1938. g. vasara Dau-

gavā pie Doles salas saķertas

nekrāsotas 5,20 mtr. garas, 1,40
platas un 0,33 mtr. dziļas koka

airu laivas īpašnieku.

Nepieteikšanās gadījuma lai-

vu pārdos izsolē. 21427g

Rīgas ostas

kapteinis F. Dambekalns.

Darbvedis A. B r un avs.

Rīgas kara apr. priekš», iz-

sludina par nederīgu nozaudēto

29315. apliecību, kas 1936. g.

29. decembrī izdota Staņislavam

Pietuškom, dzim. 1914. gada

10. janvārī, par iesaukšanas at-

likšanu uz Karaklaus. lik. 11. p.

Ventspils apr. priekšu, izslu-

dina par nederīgu 11577. auto-

mobiļa braukšanas num. 20733e

Rīgas pref. 12. iec. priekšn.

paziuo, ka 1938. g. 29. oktobrī,

pīkst. 10, Rīga, Gaujas iela 9,

Rīgas centr. kopējās slimo ka-

ses piedziņas lietā 2. atklātā

vairāksolīšanā pārdos A. Folca

3 mtr. garu 1 Somijas granita

bluķi, 1 mtr. platu un
l lt mtr.

biezu, kas novērtēts par Ls 240.

Pārdodamā manta apskatāma
izsoles dienā un laikā uz vietas.

11926. I. 21450e

12. iec. pr. E. G r ī n b e r g s.

Darbvedis 2. Ozoliņš.

Brupoto vilinu pulks
1938. g. 9. novembrī, pīkst. 10,

Daugavpils cietoksni, Ventas

ielā 7,

Jauktā vairāksolīšanā pārdos:
Vilnas lupatas 600 klgr., nātnās

lupatas 170 kl'gr., vecu ādu 550

klgr., brezenta lupatas 65 klgr.,

vecus striķus 8 klgr., skārda

lūžņus 166 klgr., dzelzs lūžņus
2060 klgr., tērauda lūžņus 10

klgr., alumīnija lūžņus 3 kl'gr.,
kapara lūžņus 6 klgr.

Mantas apskatāmas š. g.

9. novembrī no pīkst. 8 līdz 10.

Rakstiski piedāvājumi iesūtāmi

Bruņoto vilcienu pulka saimnie-

cības priekšniekam līdz š. g.

9. novembrim pīkst. 10. 21462e

Aglonas pag. valde izsludina

par nederīgu 922. labības grām.,
ko šī pag. valde 1937. g. 23. no-

vembrī izdevusi Jaunaleksan-
drovas mājas īpašniekam Pā-

vilam Bēķim. 21038g

Daugavpils apr. polic. 2. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu

nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser.

NP 004300/1100, ko 1927. gada

13. okt. Ādažu pag. valde izde-

vusi Bertai Redlichs, dz. Step-
rans. 19770r

Silajāņu pag valde,

Rēzeknes apr., š. g 2. novembrī,

pīkst. 10, Rēzeknē, apriņķa lau-

ku pašvaldību vecākā kanclejā,
Brāļu Skrindu ielā 6, jauktā iz-

solē izdos mazākprasītājiem

Silajāņu 6 - kl, pamatskolas
ēkas jaunbūves darbus par

Ls 84.614,42 un tās pat pa-

matskolas esošās ēkas pār-
būves darbuspar Ls 24,720,33.

Drošības nauda Ls 7000,—,

pēc nosolīšanas jāpapildina līdz

10% no nosolītās sumas.

Pagasta valde patur tiesības

darbus izdot uzņēmējam pēc

sava ieskata.

Tuvākas ziņas pagasta, valdē

un pie arķitekta P. Pavtova,

Rēzeknē, Baznīcas ielā 11.

Pag. vecākais D. K un c ā n s.

21432g Sekretārs J. Stro d s.

Alūksnes pilsētas Glīka pamatskola!,
(Valkas apr.), vajadzīgs

skolotājs (-ja),
ar tiesībām mācīt angļu valodu.

Pieteikties Alūksnes pilsētas

valdē līdz š. g. 8. novembrim,

pīkst. 12, iesniedzot vajadzīgos

dokumentus un norādījumus

par iepriekšējo darba vietu.

Pils. galva K. M a g a z i ņ š.

21463 c Sekret. A. Bērziņš.

lekšlietu ministr, emigr. nod.

izsludina par nederīgu Latvijas

ārzemju pasi 003116 K, kas 1934.

gada 20. novembrī Daugavpilī

izdota Staņislavam Petuško.

Rīgas pilsētas Aizgād. valde

izsludina par nederīgām no-

zaudētās šīs pils. valdes darba

nod. izdotās darba grāmatiņas:

1) R 159477/159269,kas 1935. g.

29. XII izdota Vilim Kleido-

nim; 2) R 22464/10981, 1932. g.

7. VI Emīlijai Kārkliņš; 3) R

78952/88845, 1932. g. 21. VI Kār-

lim Jansonam; 4) R 91895/

105466, 1932. <g. 28. VI Albertam

Tomasam; 5) R 78209/93569,

1932. g. 21. VI Irmai Jirgen-

sons; 6) R 63352/62662, 1932. g.

17. VI Mildai Cebulis; 7) R

18401/28015, 1932. g. 7. VI Mar-

grietai Štefens; 8) R 52029/

55325, 1932. g. 14. VI Antoni-

ņai Trāfimovičs; 9) R 206715/

206781, ko šī valde 1937. g.

3. VI izdevusi Ziedonim Lēlim;

10) V 47066/126, ko Lauberes

pag. valde 1932. g. 18. VI iz-

dev. KarMm Kalniņam; 11) grā-

matiņu ar nezināmu numuru, ko

Vecsaules pag. valde 1932. g.

izdevusi Kristam -
Valdonim

Klajumam; 12) 736. grām., ķo

Balvu pag. valde 1936. g. iz-

devusi Aleksandram Tutinam;

13) L 31338/6038, ko Daugav-

pils pils. darba apgāde 1932. g.

16. VI izdevusi Verai Šeršens;
14) L 84675/886, ko Naujenes

pag. valde 1936. -g. 28. IV iz-

devusi Irīnai Ivanovs; 15) L

109423/1083, ko Sakstagala pag.

valde 1937. g. 11. VI izdevusi

Jevgeņijai Golosujevs; 16) 710.

grām., ko Vidsmuižas pag. valde

1935. g. 28. sept. izdevusi Mi-

chaiLani' Kozlovskim. 21380e

Rīgas pref. 6. iec. priekšnieks

izsludina par nederīgu nozau-

dēto karaklausības 8200. ap-

liecību, ko 1934. g. 12. okt. Lat-

gales artil. pulka komand. izde-

vis Osvaldam Liepiņām, dzim.

1911. g. 21351g

Rīgas pref. 8. iec. priekšnieks

izsludina par nederīgu nozau-

dēto 73, pagaidu apliec, ko viņš

š. g. 27. sept. izdevis Edgaram-

Oto Blodniekam. 21352g

Daugavpils apr. poiic. 2. iec.

priekšn. izsludina par nozaudētu

valsts Brauninga sist. 340795.

pistoli, kas atradējam jānodod

policijai. 21357g

Dricēnu pag. valde izsludina

par nederīgu pazaudēto darba

grāmatiņu L 93757/573, ko šī

pag. valde 1936. g. 8. aprīlī iz-

devusi Annai Grišulis. 18635e

Gulbenes pils. valde izsludi-

na par nederīgu nozaudēto

darba grāmatiņu ser. V 57620/

165, ko Vecgulbenes pag. valde

1932. g. 15. jūnijā izdevusi Al-

mai Valters. 21346s

Ilūkstes apr. poiic. 1. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu

nozaudēto 88037. velosipēda

braukšanas numuru, kas 1938. g.

10. maijā izdots Marfai Maksi-

movs. 21355s

Jelgavas apr. polic. 1. iec.

priekšn. izsludina par nederī-

gām nozaudētās: 1) Latv. iekšz.

pasi LN 022690/31692, ko viņš

1937. g. 14. apr. izdevis Hari-

iam - Gotfrīdam Bergam, un

2) karakl. 10110. apliec., ko

Jēkabpils - Ilūkstes kara apr.

priekšn. 1935. g. 3, dec. izdevis

Francim Donata d. Bogdanam.

kā kara dienestam nede-

rīgam. 19549v

Jelgavas apr. polic. 4. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu

nozaudēto 14350. dienesta ap-

liecību, ko iekšlietu ministr.

Administr. depart. izdevis Jel-

gavas apriņķa polic. _l. iec.

priekšniekam Žanim Gūtmanim

1929. g. 11. decembrī. 18647.

Jēkabpils apr. priekšn. izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

Latv. iekšz. pasi ser. LA 014520/

3307, ko Biržu pag. valde 1934.

gada 14. jūlijā izdevusi Martai-

Emīlijai Dzenis-Dzenītis.

Palsmanes pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

1937. g. 16. labības grām., ko šī

pa'g. valde izdevusi Robertam

Elstiņam. 20718e

Pustiņas pag. vaide izsludina

par nederīgām nozaudētās:

1) Latv. iekšz. pasi ser. BL

021545/21227, ko Daugavpils

prefektūra 1928. g. 12. jūlija

un 2) karaklaus. 5239. apliec,

ko Rīgas kara apr. priekšu.

1928. g. izdevuši Jānim Miku-

lanam. 20016v

Rēzeknes apr. policijas 1. iec.

priekšu, izsludina par nederī-

gām nozaudētās Latv. iekšz.

pases: 1) NK 013146/146, ko

Dricenu pag. valde 1927. gada

23. nov. izdevusi Konstantīnam

Škaparam; 2) NK 001724/1713,

ko Rēzeknes pils. polic. 1928. g.

17. janv. izdevusi Zamuelim -

Movšam Goldbergam, un 3) NM

017475/3675, ko Bukmuižas pag.

valde 1929. g. 7. febr: izdevusi

Francim Lukaševičam. 19772r

Rēzeknes apr. polic. 2. iec.

priekšu, izsludina par nozaudē-

tu Andrejam Smirnovam, dzīv.

Makašēnu pag., pieder. „Bul-

dog" sist. revolveri (kal'ibris

un numurs nav zināmi), kas at-

radējam jānodod policijai.

Seces pag. valde izsludina

par nederīgām Skaistas pag.

valdes Staņislavam Dargevi-
čarri 1936. g. 28. martā izdotās

un viņa nozaudētās: 1) Latv.

iekšz. pasi ser. KJ 014288/5484,

un 2) L 80843/993. darba grā-

matiņu. 20577e

Tāšu pag. valde izsludina par

nederīgu nozaudēto 79. labības

grām., ko šī pag. valde 1936. g.

izdevusi Ģirtam Baronam.

Ugāles pag. valde izsludina

par nederīgu 125. labības grām.,

ko šī pag. valde 1937. g. izde-

vusi Emīlam Strausam. 20709e

Dažādi

sludinājumi.

Maksātnespējīgo parādnieku
Hugo un Emmas Gemstu zvēri-

nāts aizgādnis

uzaicina kreditorus uz sapulci

š. g. 28. oktobrī, pīkst. 17, Rīgā,

Tērbatas ielā 38, 10. dzīv.

Dienas kārtība:

1) zvērinātā aizgādņa ziņojums;

2) zvērinātā aizgādņa atalgo-

jums;

3) konkursa valdes vēlēšana;

4) dažādi jautājumi. 21425e

Zvērināts aizgādnis,

zvēr. adv. pal. A. P o m m e r s.

Tirdzniec. un rupniec. akc. sab.

„West-Export"
sasauc

ārkārtēju
pilnu akcionāru sapulci,
1938. g. 15. novembrī, pīkst. 11,

akciju sabiedrības valdes tel-

pās, Rīgā, Vaļņu ielā 3/5.

Dienas kārtība:

1) sapulces amatpersonu vēlē-

šana ;

2) statūtu grozīšana, pieska-

ņojot tos 1937. g. 22. dec.

Likumam par akciju un paju

sabiedrībām;

3) dažādi jautājumi. 21424e

Valde.

Ķīmiski techn. rūpniecības
tin tirdzniecības akc. sab.

„A. G.Šrēders un Ko",
Rīgā, Kungu ielā 29,

1938. g. 15. novembrī, pīkst. 12,
valdes telpās Rīgā, Kungu ielā 29,

3. dz., sasauc

ārKārt. pilnu akc. sapulci.
Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlēšana;

2) statūtu grozīšana, pieskaņojot
tos 1937. g. 22. decembra

Likumam par akciju un paju
sabiedrībām.

3) dažādi jautājumi.
21459 Valde.

A/S. Latvijas centrālais

sēklu eksports valde

uzaicina visus sabiedrības ak-

cionārus

saņemt dividendes

par 1937/8. darbības gadu.

Dividendes saņemamas sa-

biedrības birojā Rīgā, Dzir-

navu ielā 87/89, parasta darba

laikā, pret pirmā izlaiduma ak-

ciju 3. kuponu un otrā izlaidu-

ma akciju 1. kuponu. (21421)

Valdes priekšsēd. J. Steps.

Virsgrāmatved. V. D a 1 d e r s.

Beržu isīgolīešu M-

katoļu Kultūras veicinā-
šanas biedr. „Zvalgzne"
nolēmusi pievienoties Latvijas

katoļu jaunatnes biedrībai, un

lūdz kreditorus savas prasības

pieteikt Sabiedrisko lietu mi-

nistrijā 1 mēneša laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas dienas

~Vald. Vēstnesī". 20631e

Raunas 1. lauksaimniecības ma-

šīnu koplietošanas biedrības

likvidators Andrejs Neimanis,

Rīgā, Krasta ielā 2, 11. dz.,

rakstiskā izsolē pārdod šīs sa-

biedrības: 1) kombinēto āboli-

ņa kūlēju, 2) triumfu, 3) dārza

miglotāju, 4) decimalsvarus ar

atsvariem 1 kompl., 5) ceļa-

mo skrūvi, 6) dažādu sīku in-

ventāru.

Mašīnas un inventārs ir darba

kārtībā un apskatāmi pie Jūl.

Stakaldera, Raunas pag, -Le-

jas Kapiņos".

Cenu piedāvājumi ierakstīta

vēstulē jāiesūta likvidatoram

līdz 1938. g. 15. novembrim.

Rīgā, 1938. g. 20. oktobri.

Likvidators A. Neimanis.

Ventspils n.-W. baznīcas

latv. Mm
1938. g. 9. oktobra mantu izlozes

vinnējušo ložu saraksts.

Vērtībā no Ls 20 līdz Ls 100:

652, 3103.

Vērtībā no Ls 10 līdz Ls 20:

64, 164, 3125.

Vērtībā no Ls 1,— līdz Ls 10,—:

6, 9, 13, 14, 18, 24, 25, 31, 37,

41, 42, 57, 70, 73, 80, 87, 92, 95,

100, 1, 3, 8, 9, 11, 12, 13, 18,

37. 47, 55, 66, 74, 76, 80, 87, 95,

96, 98, 200, 1, 5, 14, 19, 33, 36,

37, 38, 45, 48. 49, 53, 58, 62, 67,

68, 72, 76, 82, 86, 91, 300, 1, 3,

10, 11, 12, 29, 31, 46, 49, 55, 61,

62, 63, 64, 76, 80, 87, 88, 95, 406,

11, 12, 23, 29, 30, 34, 37, 50, 53,

54, 59, 65, 72, 74, 76, 78, 84,

501, 13, 20, 29, 35, 40, 42, 43,

52, 55, 64, 71, 73, 74, 76, 79. 86.

95, 96. 602, 3, 7. 14, 25. 30. 33,

39. 43, 45, 51. 63, 83. 97, 711. 16.

22. 27, 36, 41. 43, 48. 61. 74. 76,

77, 78, 83. 87, 96. 97. 801, 2, 4,

15, 46, 55, 56, 59, 60,- 66, 72, 77.

81, 87, 88, 89, 97, 906, 9, 27, 33,

36, 40, 41, 43, 44, 48. 50, 54, 59,

66, 67, 69, 72, 78, 86, 90, 96.

1002, 6, 10, 17, 25, 29, 34, 35,

36, 40, 44, 60, 62, 66, 76, 92, 97,

99, 1102, 6, 7, 16, 22, 27, 34, 79,

.86, 97, 98, 1202, 3, 8, 12, 24, 27,

31, 33, 36, 39, 44, 45, 47. 52, 55,

59, 78, 82, 83. 84. 88, 92. 99.

1311, 20, 22, 28, 29. 33. 41. 42.

44. 48. 52. 54, 56. 59. 62. 72, 73,

76. 79. 94, 1401, 3, 7. 8. 15, 17,

20, 24, 27. 30, 35, 36, 41. 49, 53,

ļ 54, 58, 62, 72, 73, 79, 81, 92, 94,

99, 1504, 7, 8, 9, 10, 12, 16, 18,.

20, 21, 26, 32, 36, 39, 45, 50, 52,.

61, 74, 76, 79, 84, 86, 89. 90, 92,.

93, 94, 96, 98, 99, 1611, 18, 22,.

30, 34, 36, 61, 63, 64, 79, 80, 92,

98, 1703, 8, 11, 18, 21, 32, 34, 38,

47, 49, 51, 55, 61, 63, 65, 66, 68,

73, 78,80, 83, 86, 1800, 17, 27, 30,

36, 37, 41, 43, 45, 49, 50, 53, 57,

59, 60, 64, 65, 66, 73, 75, 77. 87,

89, 90, 93, 97, 98, 1907, 11, 14,

20, 21, 24, 28, 33, 39, 44, 56, 62,

69, 72, 73, 78, 84, 85, 91, 93,

95, 96.

2006, 12, 13, 14, 18, 23, 26,

28, 35, 38, 44, 53, 58, 68, 69, 70,

72, 73, 76, 78, 80, 83, 84, 88, 92,

93, 97, 99, 2102, 7, 12, 13, 16,

18, 19, 25, 31, 35, 38, 43, 46, 47,

50, 54, 55, 60, 63, 72, 75, 76, 80,

81, 82, 92, 98, 2216, 26, 28, 31,

40, 45, 48, 51, 63, 82, 89, 99,

2316, 18, 23, 29, 35, 37. 40, 43,

51, 54, 56, 65, 68, 73, 93, 2406, 7,

10, 12, 13, 14, 20, 21, 22, 28, 29,

35, 38, 40, 45, 47. 48, 55, 58, 62,

67, 75, 79, 82, 83, 87, 91, 96,

2504, 5, 7, 11, 24, 25, 35, 38, 49,

68, 81, 82, 96, 97, 2612, 14, 26,

38, 42, 45, 57, 65, 66, 73, 74, 77,

81, 85, 86, 87, 89, 98, 2700, 2, 4,

5, 9, 14, 15, 16, 25, 39, 53, 66,

71, 75, 76, 83, 2800, 3, 14, 15,

17, 21, 24, 27, 29, 31. 35, 40, 47,
60, 63, 67, 72, 82, 92, 2902, 6, 8,

17, 40, 43, 45, 46, 48, 49, 51, 53,

64, 66, 67, 69, 75, 80, 83, 86, 91,

92, 96.

3002, 7, 9, 11, 14. 17, 18, 22,

26, 36, 45, 51, 57, 58, 61, 70, 72,

74. 77, 78, 79, 87, 94, 96, 98, 99,

3100, 5, 7, 8, 9, 11, 18, 23, 24,

31, 32, 33, 34, 39, 43, 50, 54, 55,

60, 61, 62, 66, 70, 71, 73, 80, 84,

85, 90, 92, 94, 95, 3201, 2, 3, 4,

8, 22, 25, 27. 32, 41, 45, 47. 50,
61, 62, 64, 71, 73, 74, 82, 84,

3306, 12, 14, 23, 30, 31, 32, 39,

47. 48, 52, 60, 71, 73, 82, 84,

3400, 2, 4, 5, 13, 36, 38, 43, 44,

47, 52, 64, 68, 73, 82, 85, 88, 90,

92, 94, 3503, 11, 12, 15, 18., 23,

27, 36, 37, 44, 53, 70, 76, 78, 83,

84, 86, 89, 90, 93, 3610, 11, 14,

23, 27, 29, 37, 39, 46, 47. 53, 56,

58, 65, 76, 77, 84, 85, 95, 97,

3706, 8. 10, 37, 39, 43, 47. 48,

52, 54, 59, 60, 61, 63, 72, 75, 77,

80, 82, 85, 87, 89, 93, 99, 3801,.

11, 13, 18, 22, 34, 37, 38, 42, 49,
52, 53, 55, 60, 62, 70, 74, 94, 9,8,

3904, 7. 13, 16, 23, 34, 40, 44,

53, 63, 73.

4000, 9, 16, 18, 19, 25, 37, 42,

56, 67, 69, 73, 77, 83, 84, 92, 96,

4100, 3, 4, 10, 15, 17, 23, 30, 34,

48, 49, 57, 59, 62, 64, 67, 68, 71,

81, 83, 84, 87, 89, 93, 94, 98,

4202, 6, 8, 10, 15, 16, 17, 23, 28,

36, 42, 44, 50, 64, 65, 66, 68, 71,

72, 73, 85. 88, 91, 97, 4301, 5, 8,

11, 17, 29, 30, 47, 55, 57, 66, 73,

74, 75, 81, 90, 94, 95, 4409, 20,

22, 23, 34, 35, 36, 38. 40, 42, 47,

48, 56, 65, 68, 70, 74, 79, 82, 87,.

88, 92, 93, 94, 4511, 23, 43, 46,

54, 56, 66, 69, 85, 89, 4606, B', 36,

44, 46, 60, 61, 64, 72, 74, 76, 86,

95, 98', 4711, 12, 17, 18, 20, 22,

26, 45, 46, 51, 52, 58. 61, 71, 77,

7®, 80, 82, 85, 87, 91, 93, 4802,

3, 4, 14, 25.. 29, 30, 44, 47, 67,

69, 71, 74, 75, 76, 77. 79, 88, 93,
4905, 9, 16, 23, 24, 29, 43, 44, 60,

66, 68, 72, 82, 97.

Vinnesti jāizņem draudzes

kancleja Ventspilī, Tirgus ielā 4,
ikdienas no pīkst. 9 līdz 15,
1 mēneša laikā pēc šī saraksta

izsludināšanas ~Vald. Vēstnesī"

Zentenes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 104. la-
bības grām,. ko šī pag. valde

1937 g izdevusi Kārlim Buldu-
ram. 20714e

Pazaudēts vekselis.

Jānis Reķis, dzīvojošs Medzes

pag. „Mežmaļu"_ mājās, pazau-

dējis viņam Jēkaba Pudzena,
dzīv. Liepājā, Jūras ielā 5, iz-

doto vekseli par Ls 200,
—, ar

termiņu 1938. g. 15. novembrī,
un ludz šo vekseli neņemt pre-

tim. 21392s

Likumu un Ministru kabineta

noteikumu krājums.
1938. g. 39. burtnīca

iznākusi un dabūjama Valsts-

tipogrāfija, Rīga, Valdemāra
iela 6, kur arī vienīgi jāgriežas

ar pieprasījumiem.

Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas Ls 0,60
ar piesūtīšanu

„ 0,70

Saturs:

185) Likums par pievienošanos
konvencijai par ārzemju
automobiļu aplikšanu ar

nodokļiem.
186) Likums par pievienošanos

ceļu zīmju unifikācijas kon-

vencijai.
Paziņojums (par Lik. kr.

1937. g. 22, 2. konv. spēkā
stāšanos).

Paziņojums (par Lik. kr.

1937!
g. 22, 3. konv. spēkā

stāšanos).

Valdības Vēstnesis 240. num., piektdien, 1938. g. 21. oktobrī
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